
















































































Invoergegevens

Model : Zal ker bos bouw aag 1
G oep: (hoof dgr oep)
Lijst van Wegen, voor rekennmethode Wegverkeersl awaai - RMM 2012

G oep 1SOH Wegdek V(LV(D)) WV(LV(A) V(LV(N)) V(M(D)) V(M(A) V(M(N)) V2ZV(D)) V(ZV(A)) V(ZV(N)) Totaal aantal %unt(D %nt(A) %Unt(N) %V(D
Speul der bos 0,00 W 30 30 30 30 30 30 30 30 30 2600, 00 6,91 3,15 0,56 97,01
Vr eebos 0,00 W 30 30 30 30 30 30 30 30 30 2600, 00 6,91 3,15 0,56 97,01
St arr ebos 0,00 W 30 30 30 30 30 30 30 30 30 2600, 00 6,91 3,15 0,56 97,01
Zal ker bos 0,00 W 30 30 30 30 30 30 30 30 30 4740, 00 6,91 3,16 0,55 97,69
Zal ker bos 0,00 W 30 30 30 30 30 30 30 30 30 4740, 00 6, 90 3,15 0,58 97,55
Zal ker bos 0,00 W 30 30 30 30 30 30 30 30 30 1680, 00 6,91 3,17 0,55 98,48
Zal ker bos 0,00 W 30 30 30 30 30 30 30 30 30 2200, 00 6,91 3,17 0,55 98,55
Voor weg 0,00 W 30 30 30 30 30 30 30 30 30 400, 00 6,91 3,15 0,56 96,79
Voor weg 0,00 W 30 30 30 30 30 30 30 30 30 370, 00 6,91 3,13 0,57 95,45
Voor weg 0,00 W 30 30 30 30 30 30 30 30 30 420, 00 6,91 3,16 0,56 97,60
Zonnenber gl aan 0,00 W 30 30 30 30 30 30 30 30 30 650, 00 6,91 3,15 0,56 97,28
Zonnenber gl aan 0,00 W 30 30 30 30 30 30 30 30 30 1890, 00 6,91 3,16 0,55 97,77
Zandber gl aan 0,00 W 30 30 30 30 30 30 30 30 30 1250, 00 6,91 3,16 0,55 98,02
Meer zi cht | aan 0,00 W 50 50 50 50 50 50 50 50 50 8890, 00 6, 90 3,15 0,58 97,54
Meer zi cht | aan 0,00 W 50 50 50 50 50 50 50 50 50 9660, 00 6, 90 3,15 0,58 97,59
Meer zi cht | aan 0,00 W 50 50 50 50 50 50 50 50 50 5580, 00 6,91 3,16 0,55 97,78
Meer zi cht | aan 0,00 W 50 50 50 50 50 50 50 50 50 5420, 00 6,91 3,16 0,55 97,79
Meer zi cht | aan 0,00 W 50 50 50 50 50 50 50 50 50 5050, 00 6, 58 3,37 0,95 97,49
Meer zi cht | aan 0,00 W 50 50 50 50 50 50 50 50 50 5400, 00 6, 58 3,37 0,95 97,40
Meer zi cht | aan 0,00 W 50 50 50 50 50 50 50 50 50 4620, 00 6, 58 3,37 0,95 97,82
Meer zi cht | aan 0,00 W 50 50 50 50 50 50 50 50 50 4330, 00 6, 58 3,37 0,95 97,70
Meer zi cht | aan 0,00 W 50 50 50 50 50 50 50 50 50 710, 00 6,91 3,12 0,58 94,24
Meer zi cht | aan 0,00 W 50 50 50 50 50 50 50 50 50 1080, 00 6,91 3,16 0,56 97,52
Meer zi cht | aan 0,00 W 50 50 50 50 50 50 50 50 50 4860, 00 6, 58 3,37 0,95 97,86
Meer zi cht | aan 0,00 W 50 50 50 50 50 50 50 50 50 4510, 00 6, 58 3,37 0,95 97,76
Meer zi cht | aan 0,00 W 50 50 50 50 50 50 50 50 50 4510, 00 6, 58 3,37 0,95 97,76
Meer zi cht | aan 0,00 W 50 50 50 50 50 50 50 50 50 4350, 00 6, 58 3,37 0,95 97,78
Meer zi cht | aan 0,00 W 50 50 50 50 50 50 50 50 50 4860, 00 6, 58 3,37 0,95 97,86
Meer zi cht | aan 0,00 W 50 50 50 50 50 50 50 50 50 4570, 00 6, 58 3,37 0,95 97,49
Meer zi cht | aan 0,00 W 50 50 50 50 50 50 50 50 50 4350, 00 6, 58 3,37 0,95 97,78
Zal ker bos rot onde 0,00 W 50 50 50 50 50 50 50 50 50 5820, 00 6,91 3,16 0,56 97,63
Zal ker bos rot onde 0,00 W 50 50 50 50 50 50 50 50 50 1260, 00 6,91 3,16 0,55 97,78
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Invoergegevens

Model : Zal ker bos bouw aag 1
G oep: (hoof dgr oep)

Lijst van Wegen, voor rekennmethode Wegverkeersl awaai - RMM 2012
G oep UV(A V(N %UW(D) WW(A WW(N V(D) V(A V(N
Speul der bos 98,21 93,70 2,39 1,47 4,85 0, 60 0,32 1,45
Vr eebos 98,21 93,70 2,39 1,47 4,85 0, 60 0, 32 1,45
St arr ebos 98,21 93,70 2,39 1,47 4,85 0, 60 0, 32 1,45
Zal ker bos 98,62 95,10 1,85 1,13 3,77 0, 46 0, 25 1,13
Zal ker bos 98,75 97,46 1,89 1,04 2,23 0, 56 0,21 0, 30
Zal ker bos 99,10 96,74 1,22 0,74 2,51 0, 30 0, 16 0,75
Zal ker bos 99,14 96,89 1,16 0,71 2,40 0, 29 0, 16 0,72
Voor weg 98,08 93,25 2,57 1,58 5,20 0, 64 0, 35 1,55
Voor weg 97,26 90,57 3, 64 2,25 7,26 0,91 0, 49 2,17
Voor weg 98,57 94,92 1,92 1,17 3,91 0, 48 0, 26 1,17
Zonnenber gl aan 98,37 94,25 2,18 1,33 4,43 0, 54 0, 29 1,32
Zonnenber gl aan 98, 67 95, 25 1,79 1,09 3,66 0, 45 0,24 1,09
Zandber gl aan 98,82 95,78 1,58 0, 97 3,25 0, 40 0,21 0,97
Meer zi cht | aan 98,74 97,45 1,90 1,05 2,24 0, 57 0,21 0,31
Meer zi cht | aan 98,77 97,51 1,85 1,02 2,19 0, 55 0,21 0, 30
Meer zi cht | aan 98,68 95,28 1,77 1,09 3,63 0, 44 0, 24 1,08
Meer zi cht | aan 98,68 95,31 1,77 1,08 3,61 0, 44 0, 24 1,08
Meer zi cht | aan 98,57 96,84 1,81 0, 96 2,18 0,70 0, 47 0, 98
Meer zi cht | aan 98,52 96,73 1,87 0, 99 2,26 0,73 0, 49 1,01
Meer zi cht | aan 98,75 97,25 1,57 0, 83 1,90 0, 61 0, 41 0, 85
Meer zi cht | aan 98,69 97,10 1,66 0, 88 2,00 0, 64 0, 43 0, 90
Meer zi cht | aan 96,51 88,24 4,60 2,86 9, 05 1,15 0, 63 2,70
Meer zi cht | aan 98,52 94,75 1,98 1,21 4,04 0, 50 0, 27 1,21
Meer zi cht | aan 98,78 97,31 1,54 0, 82 1,86 0, 60 0, 40 0, 83
Meer zi cht | aan 98,72 97,18 1,61 0, 86 1,95 0, 63 0, 42 0, 87
Meer zi cht | aan 98,72 97,18 1,61 0, 86 1,95 0, 63 0, 42 0, 87
Meer zi cht | aan 98,73 97,20 1,60 0, 85 1,93 0, 62 0, 42 0, 87
Meer zi cht | aan 98,78 97,31 1,54 0, 82 1,86 0, 60 0, 40 0, 83
Meer zi cht | aan 98,57 96,84 1,81 0, 96 2,18 0,70 0, 47 0, 98
Meer zi cht | aan 98,73 97,20 1,60 0, 85 1,93 0, 62 0, 42 0, 87
Zal kerbos rotonde 98,58 94,96 1,90 1,16 3,88 0, 47 0, 26 1,16
Zal kerbos rotonde 98,68 95,29 1,77 1,09 3,63 0, 44 0, 24 1,08
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Invoergegevens

Model : Zal kerbos 1 te Zoeterneer-

G oep: (hoof dgr oep)

Lijst van Toetspunten,

Y

bouw aag 1

voor rekennet hode Wegver keer sl awaai

Hoogte A Hoogte B Hoogte C Hoogte D Hoogte E Hoogte F Gevel

Naam X
AW 01 91815, 66
AW 02 91817, 15
AW 03 91818, 75
AW 04A 91820, 90
AW 04B 91822, 81
AW 05 91824, 74
AW 06 91829, 26
AW 07 91834, 30
AW 08 91839, 58
AW 09 91844, 82
AW 10 91848, 21
AW 11 91846, 71
AW 12 91845, 01
AW 13 91843, 18
AW 14 91839, 58
AW 15 91836, 72
AW 16 91835, 19
AW 17 91832, 08
AW 18 91827, 81
AW 19 91822, 55
AW 20 91818, 97
AW 21 91817, 65
WA- 06a 91832, 05

Geomilieu V4.10

452849, 65
452854, 77
452860, 15
452862, 95
452864, 94

452868, 03
452866, 61
452866, 64
452865, 02
452863, 42

452859, 05
452854, 30
452848, 89
452846, 82
452847, 93

452847, 25
452842, 50
452840, 20
452841, 49
452843, 09

452845, 50
452847, 28
452866, 42

1,50
1,50
1,50
1,50
1,50

1,50
1,50
1,50
1,50
1,50

1,50
1,50
1,50
1,50
1,50

1,50
1,50
1,50
1,50
1,50

1,50
1,50
1,50
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Invoergegevens

Model : Zalkerbos 1 te Zoetermeer- bouwlaag 2

Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Toetspunten, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMW-2012

Y

Hoogte A Hoogte B Hoogte C Hoogte D Hoogte E Hoogte F Gevel

Naam X
AW-01 91815,38
AW-02 91817,15
AW-03 91818,75
AW-04A 91821,06
AW-04B 91822,81
AW-05 91824,74
AW-06A 91828,65
AW-06b 91832,01
AW-07 91834,30
AW-08 91839,58
AW-09 91844,82
AW-10 91848,21
AW-11 91846,71
AW-12 91845,01
AW-13 91843,18
AW-14 91839,58
AW-15 91836,72
AW-16 91835,19
AW-17 91832,08
AW-18 91828,93
AW-19 91823,77
AW-20 91817,83

Geomilieu V4.10

452848,79
452854 ,77
452860, 15
452862,90
452864 ,94

452868,03
452866 ,80
452866 ,29
452866 ,64
452865,02

452863,42
452859,05
452854 ,30
452848 ,89
452846 ,82

452847 ,93
452847 ,25
452842 ,50
452840,20
452841,15

452842,71
452844 ,54

4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
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Invoergegevens

Model : Zalkerbos 1 te Zoetermeer- bouwlaag 3-8

Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Toetspunten, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMW-2012

Naam X Y Hoogte A Hoogte B Hoogte C Hoogte D Hoogte E  Hoogte F Gevel
AW-01 91815,38 452848,79 7,50 10,50 13,50 16,50 19,50 22,50 Ja
AW-02 91817,15 452854 ,77 7,50 10,50 13,50 16,50 19,50 22,50 Ja
AW-03 91818,75 452860,15 7,50 10,50 13,50 16,50 19,50 22,50 Ja
AW-04A 91821,08 452862,90 7,50 10,50 13,50 16,50 19,50 22,50 Ja
AW-04B 91822,81 452864 ,94 7,50 10,50 13,50 16,50 19,50 22,50 Ja
AW-05 91824,74 452868,03 7,50 10,50 13,50 16,50 19,50 22,50 Ja
AW-06 91829,78 452868,02 7,50 10,50 13,50 16,50 19,50 22,50 Ja
AW-07 91834,30 452866 ,64 7,50 10,50 13,50 16,50 19,50 22,50 Ja
AW-08 91839,58 452865,02 7,50 10,50 13,50 16,50 19,50 22,50 Ja
AW-09 91844,82 452863,42 7,50 10,50 13,50 16,50 19,50 22,50 Ja
AW-10 91848,21 452859,05 7,50 10,50 13,50 16,50 19,50 22,50 Ja
AW-11 91846,71 452854,30 7,50 10,50 13,50 16,50 19,50 22,50 Ja
AW-12 91845,01 452848,89 7,50 10,50 13,50 16,50 19,50 22,50 Ja
AW-13 91843,18 452846,82 7,50 10,50 13,50 16,50 19,50 22,50 Ja
AW-14 91839,58 452847,93 7,50 10,50 13,50 16,50 19,50 22,50 Ja
AW-15 91836,72 452847,25 7,50 10,50 13,50 16,50 19,50 22,50 Ja
AW-16 91835,19 452842 ,50 7,50 10,50 13,50 16,50 19,50 22,50 Ja
AW-17 91832,08 452840,20 7,50 10,50 13,50 16,50 19,50 22,50 Ja
AW-18 91828,93 452841,15 7,50 10,50 13,50 16,50 19,50 22,50 Ja
AW-19 91823,77 452842,71 7,50 10,50 13,50 16,50 19,50 22,50 Ja
AW-20 91817,60 452844 ,60 7,50 10,50 13,50 16,50 19,50 22,50 Ja
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Invoergegevens

Model : Zalkerbos 1 te Zoetermeer- bouwlaag 9

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Toetspunten, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMW-2012

Y

Hoogte A Hoogte B Hoogte C Hoogte D Hoogte E Hoogte F Gevel

Naam X
AW-01 91817,02
AW-02 91818,65
AW-03 91821,29
AW-04 91822,81
AW-05 91824,74
AW-06 91829,78
AW-07 91834,30
AW-08 91839,58
AW-09 91844 ,82
AW-10 91848,21
AW-11 91846,71
AW-12 91845,01
AW-13 91843,18
AW-14 91841,54
AW-15 91838,38
AW-16 91833,09
AW-17 91828,50
AW-18 91825,70
AW-19 91823,20
AW-20 91819,91

Geomilieu V4.10

452854 ,30
452859, 82
452862 ,83
452864 ,94
452868,03

452868 ,02
452866 ,64
452865 ,02
452863 ,42
452859, 05

452854 ,30
452848, 89
452846 ,82
452845,79
452844 ,96

452846 ,64
452846 ,95
452846 ,48
452848,53
452850,70

25,50
25,50
25,50
25,50
25,50

25,50
25,50
25,50
25,50
25,50

25,50
25,50
25,50
25,50
25,50

25,50
25,50
25,50
25,50
25,50
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Invoergegevens

Model : Zalkerbos 1 te Zoetermeer- bouwlaag 10
Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Toetspunten, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMW-2012

Y

Hoogte A Hoogte B Hoogte C Hoogte D Hoogte E Hoogte F Gevel

Naam X
AW-01 91822,05
AW-02 91822,96
AW-03 91823,71
AW-04 91824 ,60
AW-05 91825,33
AW-06 91829,78
AW-07 91834,30
AW-08 91839,58
AW-09 91844 ,82
AW-10 91848,21
AW-11 91847,21
AW-12 91846,22
AW-13 91845,15
AW-14 91841,34
AW-15 91835,73
AW-16 91830, 64
AW-17 91824 ,88

Geomilieu V4.10

452855,01
452858 ,27
452861,00
452864 ,20
452866, 82

452868 ,02
452866 ,64
452865 ,02
452863 ,42
452859, 05

452855 ,87
452852,74
452849, 35
452847 ,39
452849,12

452850, 69
452852 ,46

28,50
28,50
28,50
28,50
28,50

28,50
28,50
28,50
28,50
28,50

28,50
28,50
28,50
28,50
28,50

28,50
28,50
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Rekenresultaten

Rapport: Resul t at ent abel
Model : Zal ker bos bouw aag 1

LAeq totaal resultaten voor toetspunten
G oep: Meer zi cht | aan
Groepsreducti e: Ja
Naam
Toet spunt  Onschrijving Hoogte Dag Avond Nacht Lden
AWO01_A 1,50 46,7 43,6 38,2 47,6
AW 02_A 1,50 46,8 43,7 38,1 47,6
AW 03_A 1,50 47,2 44,0 38,4 48,0
AW 04A_A 1,50 45,3 42,2 36,9 46,2
AW 04B_A 1,50 46,0 42,9 37,2 46,8
AW 05_A 1,50 43,2 40,1 34,7 44,1
AW 06_A 1,50 43,7 40,6 35,2 44,6
AW O07_A 1,50 41,9 38,8 33,3 42,8
AW 08_A 1,50 41,7 38,6 33,1 42,5
AW 09_A 1,50 41,4 38,3 32,8 42,2
AW 10_A 1,50 33,5 30,5 25,2 34,5
AW11_A 1,50 32,8 29,8 24,5 33,8
AW 12_A 1,50 32,7 29,7 24,4 33,7
AW 13_A 1,50 30,9 27,8 22,5 31,9
AW 14_A 1,50 30,6 27,6 22,3 31,6
AW 15_A 1,50 28,9 25,8 20,5 29,9
AW 16_A 1,50 32,1 29,0 23,5 33,0
AW 17_A 1,50 42,7 39,7 34,3 43,6
AW 18_A 1,50 43,3 40,2 34,8 44,2
AW 19_A 1,50 44,0 40,9 35,5 44,9
AW 20_A 1,50 44,0 41,0 35,7 45,0
AW 21_A 1,50 42,3 39,3 34,0 43,3
WA- 06a_A 1,50 43,9 40,8 35,4 44,8

Al | e getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

Geomilieu V2020.1 rev 2 Licentiehouder: Peutz bv
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Rekenresultaten

Rapport: Resul t at ent abel
Model : Zal ker bos bouw aag 2

LAeq totaal resultaten voor toetspunten
G oep: Meer zi cht | aan
Groepsreducti e: Ja
Naam
Toet spunt  Onschrijving Hoogte Dag Avond Nacht Lden
AWO01_A 4,50 48,0 44,9 39,5 48,9
AW 02_A 4,50 48,1 44,9 39,3 48,8
AW 03_A 4,50 48,3 45,2 39,5 49,1
AW 04A_A 4,50 45,7 42,7 37,3 46,7
AW 04B_A 4,50 47,0 43,8 38,1 47,7
AW 05_A 4,50 43,7 40,6 35,2 44,6
AW 06A_A 4,50 44,2 41,1 35,7 45,1
AW 06b_A 4,50 44,2 41,1 35,8 45,1
AW O07_A 4,50 42,1 39,0 33,5 43,0
AW 08_A 4,50 41,8 38,8 33,3 42,7
AW 09_A 4,50 41,5 38,4 32,9 42,3
AW 10_A 4,50 32,4 29,4 24,1 33,4
AW11_A 4,50 30,8 27,8 22,5 31,8
AW 12_A 4,50 29,3 26,3 21,0 30,3
AW 13_A 4,50 31,2 28,1 22,9 32,2
AW 14_A 4,50 30,7 27,7 22,3 31,7
AW 15_A 4,50 28,7 25,6 20,3 29,6
AW 16_A 4,50 30,0 26,8 21,2 30,7
AW 17_A 4,50 44,1 41,1 35,7 45,1
AW 18_A 4,50 44,6 41,6 36,2 45,6
AW 19_A 4,50 45,4 42,4 37,0 46,4
AW 20_A 4,50 46,4 43,3 37,9 47,3

Al | e getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

Geomilieu V2020.1 rev 2 Licentiehouder: Peutz bv
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Rekenresultaten

Rapport: Resul t at ent abel
Model : Zal ker bos bouw aag 3-8

LAeq totaal resultaten voor toetspunten
G oep: Meer zi cht | aan
Groepsreducti e: Ja
Naam
Toet spunt  Onschrijving Hoogte Dag Avond Nacht Lden
AWO01_A 7,50 49,2 46, 2 40,7 50,1
AWO01_B 10,50 50,0 46,9 41,4 50,9
AWO01_C 13,50 50,3 47,2 41,6 51,1
AW O01_D 16,50 50,4 47,3 41,7 51,2
AWO01_E 19,50 50,3 47,2 41,6 51,2
AWO01_F 22,50 50,2 47,0 41,5 51,0
AW 02_A 7,50 49,1 46,0 40,4 49,9
AW 02_B 10,50 49,8 46,7 41,1 50,6
AW 02_C 13,50 50,1 47,0 41,4 50,9
AW 02_D 16,50 50,2 47,1 41,5 51,0
AW 02_E 19,50 50,1 47,0 41,4 51,0
AW 02_F 22,50 50,0 46,8 41,3 50,8
AW 03_A 7,50 49,0 45,9 40,2 49,8
AW 03_B 10,50 49,7 46,5 40,9 50,5
AW 03_C 13,50 49,9 46,8 41,2 50,8
AW 03_D 16,50 50,1 46,9 41,4 50,9
AW 03_E 19,50 49,9 46,8 41,3 50,8
AW 03_F 22,50 49,7 46,6 41,1 50,6
AW 04A_A 7,50 46,6 43,6 38,2 47,5
AW 04A B 10,50 47,1 44,1 38,7 48,1
AW 04A_C 13,50 47,4 44,4 39,0 48,4
AW 04A_D 16,50 47,8 44,7 39,3 48,7
AW 04A_E 19,50 47,8 44,7 39,4 48,7
AW 04A F 22,50 47,7 44,7 39,3 48,7
AW 04B_A 7,50 47,5 44,3 38,6 48,2
AW 04B_B 10,50 48,3 45,2 39,5 49,1
AW 04B_C 13,50 48,6 45,5 39,8 49,4
AW 04B_D 16,50 48,8 45,7 40,0 49,6
AW 04B_E 19,50 48,8 45,7 40,0 49,6
AW 04B_F 22,50 48,7 45,6 40,0 49,5
AW 05_A 7,50 45,8 42,8 37,4 46,8
AW 05_B 10,50 46,4 43,4 38,0 47,4
AW 05_C 13,50 46,7 43,7 38,3 47,7
AW 05_D 16,50 47,1 44,1 38,7 48,0
AW 05_E 19,50 47,1 44,1 38,7 48,1
AW 05_F 22,50 46,9 43,9 38,5 47,9
AW 06_A 7,50 43,4 40,3 34,9 44,3
AW 06_B 10,50 44,1 41,0 35,5 45,0
AW 06_C 13,50 44,4 41,3 35,8 45,2
AW 06_D 16,50 44,8 41,7 36,3 45,7
AW 06 E 19,50 44,8 41,7 36,2 45,7
AW 06_F 22,50 44,4 41,4 35,9 45,3
AW O07_A 7,50 42,8 39,7 34,3 43,7
AW 07_B 10,50 43,5 40,5 35,0 44,4
AW 07_C 13,50 43,8 40,7 35,2 44,7
AW 07_D 16,50 44,3 41,2 35,7 45,1
AW 07_E 19,50 44,4 41,3 35,9 45,3
AW 07_F 22,50 44,0 41,0 35,6 45,0
AW 08_A 7,50 42,5 39,5 34,0 43,4
AW 08_B 10,50 43,3 40,2 34,7 44,2
AW 08 C 13,50 43,5 40,4 34,9 44,4
AW 08_D 16,50 44,0 40,9 35,4 44,8
AW 08_E 19,50 44,2 41,1 35,6 45,0
AW 08_F 22,50 43,9 40,8 35,4 44,8
AW 09_A 7,50 42,1 39,0 33,6 43,0
AW 09_B 10,50 42,8 39,8 34,3 43,7
AW 09_C 13,50 43,0 39,9 34,4 43,9
AW 09_D 16,50 43,5 40,4 34,9 44,3
AW 09_E 19,50 43,7 40, 7 35,2 44,6
AW 09_F 22,50 43,6 40,6 35,1 44,5
AW 10_A 7,50 32,6 29,6 24,3 33,6
AW 10 B 10,50 30,5 27,4 22,1 31,4
AW 10_C 13,50 11,2 8,1 2,9 12,1
AW 10_D 16,50 13,1 10,0 4,8 14,0
AW 10_E 19,50 15,0 11,9 6,7 16,0

Al | e getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

Geomilieu V2020.1 rev 2 Licentiehouder: Peutz bv 28-05-2021 11:52:04



Rekenresultaten

Rapport: Resul t at ent abel
Model : Zal ker bos bouw aag 3-8

LAeq totaal resultaten voor toetspunten
G oep: Meer zi cht | aan
Groepsreducti e: Ja
Naam
Toet spunt  Onschrijving Hoogte Dag Avond Nacht Lden
AW 10_F 22,50 16,1 13,0 7,8 17,1
AW11_A 7,50 31,5 28,4 23,2 32,5
AW 11 B 10,50 26,3 23,2 17,9 27,2
AW 11l _C 13,50 18,4 15,4 10,1 19,4
AW 11 _D 16,50 19,0 16,0 10,7 20,0
AW11_E 19,50 19,4 16, 4 11,1 20,4
AW 11 _F 22,50 19,7 16,7 11,4 20,7
AW 12_A 7,50 30,9 27,9 22,6 31,9
AW 12_B 10,50 19,9 16,8 11,6 20,9
AW 12_C 13,50 14,9 11,8 6,5 15,8
AW 12_D 16,50 15,8 12,8 7,5 16,8
AW 12_E 19,50 17,3 14,2 8,9 18,2
AW 12_F 22,50 18,3 15,3 10,0 19,3
AW 13_A 7,50 32,9 29,8 24,5 33,8
AW 13_B 10,50 34,8 31,7 26,4 35,7
AW 13_C 13,50 38,2 35,1 29,8 39,1
AW 13_D 16,50 39,3 36,3 30,9 40,3
AW 13_E 19,50 39,8 36,8 31,5 40,8
AW 13_F 22,50 40,0 37,0 31,7 41,0
AW 14_A 7,50 31,7 28,7 23,3 32,7
AW 14_B 10,50 32,1 29,1 23,7 33,0
AW 14_C 13,50 33,3 30,3 25,0 34,3
AW 14_D 16,50 33,9 30,9 25,5 34,9
AW 14_E 19,50 34,4 31,4 26,1 35,4
AW 14_F 22,50 34,9 31,9 26,6 35,9
AW 15_A 7,50 29,5 26,4 21,1 30,4
AW 15_B 10,50 24,8 21,7 16,4 25,7
AW 15_C 13,50 0,0 -3,1 -8,3 1,0
AW 15_D 16,50 -0,1 -3,1 -8,4 0,9
AW 15_E 19,50 0,0 -3,1 -8,3 1,0
AW 15_F 22,50 0,5 -2,6 -7,8 1,5
AW 16_A 7,50 30,7 27,5 22,0 31,5
AW 16_B 10,50 25,5 22,4 17,1 26,4
AW 16_C 13,50 18,7 15,7 10,4 19,7
AW 16_D 16,50 19,9 16,9 11,6 20,9
AW 16_E 19,50 20,8 17,8 12,5 21,8
AW 16_F 22,50 21,3 18,3 13,0 22,3
AW 17_A 7,50 45,4 42,3 36,9 46,3
AW 17_B 10,50 46,0 42,9 37,5 46,9
AW 17_C 13,50 46,5 43,4 38,0 47,4
AW 17 D 16,50 46,7 43,6 38,2 47,6
AW 17_E 19,50 46,7 43,6 38,2 47,6
AW 17_F 22,50 46,6 43,5 38,1 47,5
AW 18_A 7,50 45,8 42,8 37,4 46,8
AW 18_B 10,50 46,4 43,3 37,9 47,3
AW 18_C 13,50 46,8 43,7 38,3 47,7
AW 18_D 16,50 46,9 43,9 38,4 47,8
AW 18_E 19,50 46,9 43,8 38,4 47,8
AW 18_F 22,50 46,7 43,7 38,2 47,6
AW 19_A 7,50 46,6 43,5 38,1 47,5
AW 19 B 10,50 47,0 44,0 38,6 47,9
AW 19_C 13,50 47,2 44,1 38,7 48,1
AW 19_D 16,50 47,3 44,2 38,7 48,2
AW 19_E 19,50 47,2 44,1 38,7 48,1
AW 19_F 22,50 47,0 44,0 38,5 47,9
AW 20_A 7,50 47,4 44,4 39,0 48,3
AW 20_B 10,50 47,7 44,7 39,2 48,6
AW 20_C 13,50 47,8 44,7 39,3 48,7
AW 20_D 16,50 47,8 44,7 39,3 48,7
AW 20_E 19,50 47,7 44,6 39,2 48,6
AW 20_F 22,50 47,5 44,4 39,0 48,4

Al | e getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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Rekenresultaten

Rapport: Resul t at ent abel
Model : Zal ker bos bouw aag 9

LAeq totaal resultaten voor toetspunten
G oep: Meer zi cht | aan
Groepsreducti e: Ja
Naam
Toet spunt  Onschrijving Hoogte Dag Avond Nacht Lden
AWO01_A 25,50 49,8 46,7 41,1 50,6
AW 02_A 25,50 49,6 46,5 40,9 50,4
AW 03_A 25,50 47,6 44,6 39,3 48,6
AW 04_A 25,50 48,6 45,5 39,9 49,4
AW 05_A 25,50 46,8 43,8 38,4 47,8
AW 06_A 25,50 44,1 41,1 35,8 45,1
AW O07_A 25,50 43,8 40,8 35,5 44,8
AW 08_A 25,50 43,7 40, 7 35,4 44,7
AW 09_A 25,50 43,4 40,4 35,0 44,4
AW 10_A 25,50 17,2 14,2 8,9 18,2
AW11_A 25,50 20,2 17,2 11,9 21,2
AW 12_A 25,50 19,2 16, 2 10,9 20,2
AW 13_A 25,50 37,9 34,8 29,5 38,8
AW 14_A 25,50 22,2 19,2 13,9 23,2
AW 15_A 25,50 40,3 37,3 32,0 41,3
AW 16_A 25,50 40,2 37,1 31,8 41,1
AW 17_A 25, 50 2,9 -0,2 -5,3 3,9
AW 18_A 25,50 42,5 39,4 34,1 43,4
AW 19_A 25,50 43,9 40,9 35,5 44,8
AW 20_A 25,50 44,4 41,3 35,8 45,3

Al | e getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

Geomilieu V2020.1 rev 2 Licentiehouder: Peutz bv
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Rekenresultaten

Rapport: Resul t at ent abel
Model : Zal ker bos bouw aag 10

LAeq totaal resultaten voor toetspunten
G oep: Meer zi cht | aan
Groepsreducti e: Ja
Naam
Toet spunt  Onschrijving Hoogte Dag Avond Nacht Lden
AWO01_A 28,50 46,2 43,1 37,7 47,1
AW 02_A 28,50 45,7 42,6 37,2 46,6
AW 03_A 28,50 45,6 42,5 37,0 46,5
AW 04_A 28,50 45,6 42,5 37,1 46,5
AW 05_A 28,50 45,7 42,6 37,2 46,6
AW 06_A 28,50 44,0 41,0 35,7 45,0
AW O07_A 28,50 43,8 40,7 35,4 44,7
AW 08_A 28,50 43,5 40,5 35,2 44,5
AW 09_A 28,50 43,3 40,2 34,9 44,3
AW 10_A 28,50 18,3 15,3 10,0 19,3
AW11_A 28,50 21,8 18,8 13,5 22,8
AW 12_A 28,50 20,9 17,9 12,5 21,9
AW 13_A 28,50 20,6 17,6 12,3 21,6
AW 14_A 28,50 42,3 39,3 34,0 43,3
AW 15_A 28,50 42,3 39,3 33,9 43,3
AW 16_A 28,50 40,9 37,8 32,5 41,8
AW 17_A 28,50 43,2 40,1 34,8 44,1

Al | e getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

Geomilieu V2020.1 rev 2 Licentiehouder: Peutz bv
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Rekenresultaten

Rapport: Resul t at ent abel
Model : Zal ker bos bouw aag 1

LAeq totaal resultaten voor toetspunten
G oep: Zal ker bos rotonde
Groepsreducti e: Ja
Naam
Toet spunt  Onschrijving Hoogte Dag Avond Nacht Lden
AWO01_A 1,50 37,9 34,4 27,3 38,0
AW 02_A 1,50 38,7 35,2 28,1 38,8
AW 03_A 1,50 41,3 37,7 30,7 41,4
AW 04A_A 1,50 40,4 36,9 29,8 40,5
AW 04B_A 1,50 39,9 36,3 29,3 40,0
AW 05_A 1,50 35,6 32,1 25,0 35,8
AW 06_A 1,50 32,3 28,8 21,7 32,5
AW O07_A 1,50 32,1 28,6 21,5 32,2
AW 08_A 1,50 29,6 26,1 19,0 29,7
AW 09_A 1,50 30,1 26,6 19,5 30,2
AW 10_A 1,50 -- -- -- --
AW11_A 1,50 -- -- -- --
AW 12_A 1,50 27,5 23,9 16,9 27,6
AW 13_A 1,50 -- -- -- --
AW 14_A 1,50 -- -- -- --
AW 15_A 1,50 7,2 3,6 -3,4 7,3
AW 16_A 1,50 22,8 19,2 12,2 22,9
AW 17_A 1,50 20,3 16,8 9,7 20,4
AW 18_A 1,50 -- -- -- --
AW 19_A 1,50 -- -- -- --
AW 20_A 1,50 13,6 10,1 3,1 13,7
AW 21_A 1,50 -- -- -- --
WA- 06a_A 1,50 37,0 33,5 26,5 37,2

Al | e getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

Geomilieu V2020.1 rev 2 Licentiehouder: Peutz bv

28-05-2021 11:47:15



Rekenresultaten

Rapport: Resul t at ent abel
Model : Zal ker bos bouw aag 2

LAeq totaal resultaten voor toetspunten
G oep: Zal ker bos rotonde
Groepsreducti e: Ja
Naam
Toet spunt  Onschrijving Hoogte Dag Avond Nacht Lden
AWO01_A 4,50 39,7 36, 2 29,1 39,8
AW 02_A 4,50 40,4 36,8 29,8 40,5
AW 03_A 4,50 42,9 39,4 32,3 43,0
AW 04A_A 4,50 41,9 38,4 31,4 42,0
AW 04B_A 4,50 41,3 37,8 30,8 41,5
AW 05_A 4,50 36,9 33,3 26,3 37,0
AW 06A_A 4,50 34,1 30,6 23,5 34,2
AW 06b_A 4,50 38,2 34,7 27,6 38,3
AW O07_A 4,50 31,6 28,0 21,0 31,7
AW 08_A 4,50 30,5 27,0 19,9 30,6
AW 09_A 4,50 30,9 27,4 20,3 31,0
AW 10_A 4,50 -- -- -- --
AW11_A 4,50 -- -- -- --
AW 12_A 4,50 -- -- -- --
AW 13_A 4,50 -- -- -- --
AW 14_A 4,50 -- -- -- --
AW 15_A 4,50 2,7 -0,9 -7,8 2,8
AW 16_A 4,50 3,9 0,4 -6,6 4,0
AW 17_A 4,50 -- -- -- --
AW 18_A 4,50 -- -- -- --
AW 19_A 4,50 -- -- -- --
AW 20_A 4,50 -- -- -- --

Al | e getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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Rekenresultaten

Rapport: Resul t at ent abel
Model : Zal ker bos bouw aag 3-8

LAeq totaal resultaten voor toetspunten
G oep: Zal ker bos rotonde
Groepsreducti e: Ja
Naam
Toet spunt  Onschrijving Hoogte Dag Avond Nacht Lden
AWO01_A 7,50 40,6 37,1 30,0 40,7
AWO01_B 10,50 40,6 37,1 30,1 40,8
AWO01_C 13,50 40,7 37,1 30,1 40,8
AW O01_D 16,50 40,6 37,1 30,0 40,7
AWO01_E 19,50 40,4 36,9 29,8 40,5
AWO01_F 22,50 40,1 36,6 29,5 40,2
AW 02_A 7,50 40,9 37,4 30,3 41,0
AW 02_B 10,50 40,9 37,4 30,3 41,0
AW 02_C 13,50 40,9 37,4 30,3 41,0
AW 02_D 16,50 40,9 37,4 30,3 41,0
AW 02_E 19,50 40,6 37,1 30,0 40,7
AW 02_F 22,50 40,4 36,9 29,8 40,5
AW 03_A 7,50 43,5 40,0 32,9 43,6
AW 03_B 10,50 41,6 38,0 31,0 41,7
AW 03_C 13,50 41,5 38,0 31,0 41,7
AW 03_D 16,50 41,5 38,0 30,9 41,6
AW 03_E 19,50 41,3 37,7 30,7 41,4
AW 03_F 22,50 41,1 37,5 30,5 41,2
AW 04A_A 7,50 42,7 39,2 32,1 42,8
AW 04A B 10,50 42,7 39,2 32,1 42,8
AW 04A_C 13,50 42,7 39,2 32,1 42,8
AW 04A_D 16,50 42,6 39,1 32,1 42,7
AW 04A_E 19,50 42,5 39,0 31,9 42,6
AW 04A F 22,50 42,3 38,8 31,7 42,4
AW 04B_A 7,50 42,1 38,6 31,5 42,2
AW 04B_B 10,50 41,3 37,8 30,7 41,4
AW 04B_C 13,50 41,3 37,7 30,7 41,4
AW 04B_D 16,50 41,2 37,7 30,6 41,3
AW 04B_E 19,50 41,0 37,5 30,4 41,1
AW 04B_F 22,50 40,8 37,2 30,2 40,9
AW 05_A 7,50 31,8 28,3 21,2 31,9
AW 05_B 10,50 32,6 29,1 22,0 32,7
AW 05_C 13,50 32,7 29,2 22,1 32,8
AW 05_D 16,50 32,7 29,1 22,1 32,8
AW 05_E 19,50 32,7 29,2 22,1 32,8
AW 05_F 22,50 32,7 29,2 22,1 32,8
AW 06_A 7,50 32,5 29,0 21,9 32,6
AW 06_B 10,50 33,3 29,8 22,8 33,5
AW 06_C 13,50 33,4 29,9 22,8 33,5
AW 06_D 16,50 33,4 29,9 22,8 33,5
AW 06 E 19,50 33,4 29,9 22,8 33,5
AW 06_F 22,50 33,4 29,9 22,9 33,6
AW O07_A 7,50 32,4 28,9 21,8 32,5
AW 07_B 10,50 33,2 29,7 22,6 33,3
AW 07_C 13,50 33,4 29,9 22,8 33,5
AW 07_D 16,50 33,4 29,8 22,8 33,5
AW 07_E 19,50 33,3 29,8 22,7 33,4
AW 07_F 22,50 33,3 29,8 22,7 33,4
AW 08_A 7,50 31,3 27,8 20,7 31,4
AW 08_B 10,50 32,1 28,6 21,5 32,2
AW 08 C 13,50 32,4 28,9 21,8 32,5
AW 08_D 16,50 32,4 28,8 21,8 32,5
AW 08_E 19,50 32,3 28,8 21,7 32,4
AW 08_F 22,50 32,3 28,8 21,7 32,4
AW 09_A 7,50 31,7 28,2 21,1 31,8
AW 09_B 10,50 32,5 29,0 21,9 32,6
AW 09_C 13,50 32,8 29,3 22,2 32,9
AW 09_D 16,50 32,8 29,3 22,2 32,9
AW 09_E 19,50 32,8 29,3 22,2 32,9
AW 09_F 22,50 32,7 29,2 22,2 32,9
AW 10_A 7,50 -- -- -- --
AW 10 B 10, 50 -- -- -- --
AW 10_C 13,50 -- -- -- --
AW 10_D 16, 50 -- -- -- --
AW 10_E 19,50 -- -- -- --

Al | e getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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Rekenresultaten

Rapport: Resul t at ent abel
Model : Zal ker bos bouw aag 3-8

LAeq totaal resultaten voor toetspunten
G oep: Zal ker bos rotonde
Groepsreducti e: Ja
Naam
Toetspunt Orschrijving Hoogte Dag Avond Nacht Lden
AW 10_F 22,50 -- -- -- --
AW11_A 7,50 -- -- -- --
AW 11 B 10, 50 -- -- -- --
AW 11l _C 13,50 -- -- -- --
AW 11 _D 16, 50 -- -- -- --
AW11_E 19,50 -- -- -- --
AW 11 _F 22,50 -- -- -- --
AW 12_A 7,50 -- -- -- --
AW 12_B 10, 50 -- -- -- --
AW 12_C 13,50 -- -- -- --
AW 12_D 16, 50 -- -- -- --
AW 12_E 19,50 -- -- -- --
AW 12_F 22,50 -- -- -- --
AW 13_A 7,50 -- -- -- --
AW 13_B 10, 50 -- -- -- --
AW 13_C 13,50 -- -- -- --
AW 13_D 16, 50 -- -- -- --
AW 13_E 19,50 -- -- -- --
AW 13_F 22,50 -- -- -- --
AW 14_A 7,50 -- -- -- --
AW 14_B 10, 50 -- -- -- --
AW 14_C 13,50 -- -- -- --
AW 14_D 16, 50 -- -- -- --
AW 14_E 19,50 -- -- -- --
AW 14_F 22,50 -- -- -- --
AW 15_A 7,50 2,3 -1,3 -8,2 2,4
AW 15_B 10,50 -5,7 -9,3 -16,2 -5,6
AW 15_C 13,50 -- -- -- --
AW 15_D 16, 50 -- -- -- --
AW 15_E 19,50 -- -- -- --
AW 15_F 22,50 -- -- -- --
AW 16_A 7,50 3,4 -0,1 -7,1 3,5
AW 16_B 10,50 -2,4 -5,9 -12,9 -2,3
AW 16_C 13,50 -- -- -- --
AW 16_D 16, 50 -- -- -- --
AW 16_E 19,50 -- -- -- --
AW 16_F 22,50 -- -- -- --
AW 17_A 7,50 -- -- -- --
AW 17_B 10, 50 -- -- -- --
AW 17_C 13,50 -- -- -- --
AW 17 D 16, 50 -- -- -- --
AW 17_E 19,50 -- -- -- --
AW 17_F 22,50 -- -- -- --
AW 18_A 7,50 -- -- -- --
AW 18_B 10, 50 -- -- -- --
AW 18_C 13,50 -- -- -- --
AW 18_D 16, 50 -- -- -- --
AW 18_E 19,50 -- -- -- --
AW 18_F 22,50 -- -- -- --
AW 19_A 7,50 -- -- -- --
AW 19 B 10, 50 -- -- -- --
AW 19_C 13,50 -- -- -- --
AW 19_D 16, 50 -- -- -- --
AW 19_E 19,50 -- -- -- --
AW 19_F 22,50 -- -- -- --
AW 20_A 7,50 -- -- -- --
AW 20_B 10, 50 -- -- -- --
AW 20_C 13,50 -- -- -- --
AW 20_D 16, 50 -- -- -- --
AW 20_E 19,50 -- -- -- --
AW 20_F 22,50 -- -- -- --
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Rekenresultaten

Rapport: Resul t at ent abel
Model : Zal ker bos bouw aag 9

LAeq totaal resultaten voor toetspunten
G oep: Zal ker bos rotonde
Groepsreducti e: Ja
Naam
Toet spunt  Onschrijving Hoogte Dag Avond Nacht Lden
AWO01_A 25,50 40,3 36,8 29,7 40,4
AW 02_A 25,50 40,9 37,4 30,3 41,0
AW 03_A 25,50 42,2 38,7 31,6 42,3
AW 04_A 25,50 40,6 37,1 30,1 40,7
AW 05_A 25,50 32,4 28,9 21,8 32,5
AW 06_A 25,50 32,9 29,4 22,3 33,0
AW O07_A 25,50 32,4 28,8 21,8 32,5
AW 08_A 25,50 32,0 28,5 21,4 32,1
AW 09_A 25,50 32,7 29,2 22,1 32,8
AW 10_A 25, 50 -- -- -- --
AW11_A 25, 50 -- -- -- --
AW 12_A 25, 50 -- -- -- --
AW 13_A 25, 50 -- -- -- --
AW 14_A 25, 50 -- -- -- --
AW 15_A 25, 50 -- -- -- --
AW 16_A 25, 50 -- -- -- --
AW 17_A 25, 50 -- -- -- --
AW 18_A 25, 50 -- -- -- --
AW 19_A 25,50 21,8 18,3 11,4 22,0
AW 20_A 25, 50 -- -- -- --

Al | e getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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Rekenresultaten

Rapport: Resul t at ent abel
Model : Zal ker bos bouw aag 10

LAeq totaal resultaten voor toetspunten
G oep: Zal ker bos rotonde
Groepsreducti e: Ja
Naam
Toet spunt  Onschrijving Hoogte Dag Avond Nacht Lden
AWO01_A 28,50 33,7 30, 2 23,1 33,8
AW 02_A 28,50 34,2 30,7 23,6 34,3
AW 03_A 28,50 33,9 30,4 23,3 34,0
AW 04_A 28,50 33,9 30,4 23,3 34,0
AW 05_A 28,50 34,3 30,8 23,8 34,5
AW 06_A 28, 50 -- -- -- --
AW O07_A 28, 50 -- -- -- --
AW 08_A 28, 50 -- -- -- --
AW 09_A 28, 50 -- -- -- --
AW 10_A 28, 50 -- -- -- --
AW11_A 28, 50 -- -- -- --
AW 12_A 28, 50 -- -- -- --
AW 13_A 28, 50 -- -- -- --
AW 14_A 28, 50 -- -- -- --
AW 15_A 28, 50 -- -- -- --
AW 16_A 28, 50 -- -- -- --
AW 17_A 28, 50 -- -- -- --

Al | e getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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Rekenresultaten

Rapport: Resul t at ent abel
Model : Zal ker bos bouw aag 1

LAeq totaal resultaten voor toetspunten
G oep: Zal ker bos
Groepsreducti e: Ja
Naam
Toet spunt  Onschrijving Hoogte Dag Avond Nacht Lden
AWO01_A 1,50 44,2 40,4 33,4 44,2
AW 02_A 1,50 45,5 41,8 34,8 45,5
AW 03_A 1,50 47,2 43,4 36,4 47,2
AW 04A_A 1,50 48,8 45,0 38,0 48,8
AW 04B_A 1,50 47,3 43,5 36,5 47,3
AW 05_A 1,50 50,1 46,5 39,5 50,2
AW 06_A 1,50 49,9 46,2 39,3 50,0
AW O07_A 1,50 49,4 45,7 38,9 49,5
AW 08_A 1,50 48,9 45,3 38,5 49,0
AW 09_A 1,50 48,5 44,9 38,1 48,7
AW 10_A 1,50 43,3 39,6 32,9 43,4
AW11_A 1,50 42,0 38,4 31,6 42,1
AW 12_A 1,50 40,8 37,2 30,4 41,0
AW 13_A 1,50 29,0 25,3 18,5 29,1
AW 14_A 1,50 29,4 25,8 19,0 29,5
AW 15_A 1,50 29,6 26,0 19,1 29,7
AW 16_A 1,50 32,5 28,8 22,0 32,6
AW 17_A 1,50 31,3 27,6 20,7 31,4
AW 18_A 1,50 32,5 28,8 21,9 32,6
AW 19_A 1,50 29,0 25,3 18,3 29,0
AW 20_A 1,50 27,6 23,8 16,8 27,6
AW 21_A 1,50 26,6 22,9 15,9 26,7
WA- 06a_A 1,50 49,7 46,0 39,1 49,8

Al | e getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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Rekenresultaten

Rapport: Resul t at ent abel
Model : Zal ker bos bouw aag 2

LAeq totaal resultaten voor toetspunten
G oep: Zal ker bos
Groepsreducti e: Ja
Naam
Toet spunt  Onschrijving Hoogte Dag Avond Nacht Lden
AWO01_A 4,50 45,3 41,5 34,5 45,3
AW 02_A 4,50 46,5 42,7 35,7 46,5
AW 03_A 4,50 47,7 44,0 37,0 47,7
AW 04A_A 4,50 49,3 45,5 38,5 49,3
AW 04B_A 4,50 47,8 44,0 37,0 47,8
AW 05_A 4,50 50,5 46,8 39,9 50,5
AW 06A_A 4,50 50,3 46,7 39,8 50,4
AW 06b_A 4,50 50,0 46,3 39,4 50,1
AW O07_A 4,50 49,7 46, 1 39,2 49,8
AW 08_A 4,50 49,4 45,7 38,9 49,5
AW 09_A 4,50 49,0 45,4 38,6 49,2
AW 10_A 4,50 44,0 40,4 33,6 44,2
AW11_A 4,50 43,0 39,3 32,6 43,1
AW 12_A 4,50 42,0 38,4 31,6 42,1
AW 13_A 4,50 28,0 24,3 17,5 28,1
AW 14_A 4,50 25,8 22,1 15,3 25,9
AW 15_A 4,50 25,8 22,2 15,4 26,0
AW 16_A 4,50 31,6 28,0 21,2 31,7
AW 17_A 4,50 31,3 27,6 20,6 31,3
AW 18_A 4,50 31,7 28,1 21,1 31,8
AW 19_A 4,50 30,1 26, 4 19,4 30,1
AW 20_A 4,50 28,6 24,9 17,8 28,6

Al | e getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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Rekenresultaten

Rapport: Resul t at ent abel
Model : Zal ker bos bouw aag 3-8

LAeq totaal resultaten voor toetspunten
G oep: Zal ker bos
Groepsreducti e: Ja
Naam
Toet spunt  Onschrijving Hoogte Dag Avond Nacht Lden
AWO01_A 7,50 45,3 41,5 34,5 45,3
AWO01_B 10,50 45,2 41,4 34,4 45,2
AWO01_C 13,50 45,0 41,2 34,2 45,0
AW O01_D 16,50 44,7 40,9 33,9 44,7
AWO01_E 19,50 44,4 40,7 33,7 44,4
AWO01_F 22,50 44,1 40,4 33,4 44,2
AW 02_A 7,50 46,4 42,6 35,6 46,4
AW 02_B 10,50 46,2 42,5 35,5 46,2
AW 02_C 13,50 46,0 42,2 35,2 46,0
AW 02_D 16,50 45,7 41,9 34,9 45,7
AW 02_E 19,50 45,3 41,6 34,6 45,3
AW 02_F 22,50 45,0 41,2 34,2 45,0
AW 03_A 7,50 47,6 43,8 36,8 47,6
AW 03_B 10,50 47,2 43,4 36,4 47,2
AW 03_C 13,50 46,8 43,0 36,0 46,8
AW 03_D 16,50 46,4 42,7 35,6 46,4
AW 03_E 19,50 46,0 42,2 35,2 46,0
AW 03_F 22,50 45,6 41,8 34,8 45,6
AW 04A_A 7,50 49,1 45,3 38,3 49,1
AW 04A B 10,50 48,8 45,0 38,0 48,8
AW 04A_C 13,50 48,4 44,7 37,6 48,4
AW 04A_D 16,50 48,0 44,3 37,2 48,0
AW 04A_E 19,50 47,6 43,8 36,8 47,6
AW 04A F 22,50 47,1 43,4 36,3 47,1
AW 04B_A 7,50 47,6 43,9 36,8 47,6
AW 04B_B 10,50 47,2 43,4 36,4 47,2
AW 04B_C 13,50 46,7 43,0 35,9 46,7
AW 04B_D 16,50 46,3 42,5 355 46,3
AW 04B_E 19,50 45,8 42,0 35,0 45,8
AW 04B_F 22,50 45,3 41,6 34,5 45,3
AW 05_A 7,50 50,6 46,8 39,9 50,6
AW 05_B 10,50 50,1 46,4 39,4 50,1
AW 05_C 13,50 49,5 45,8 38,8 49,5
AW 05_D 16,50 48,9 45,1 38,2 48,9
AW 05_E 19,50 48,2 44,5 37,6 48,3
AW 05_F 22,50 47,6 43,9 37,0 47,7
AW 06_A 7,50 49,8 46,1 39,3 49,9
AW 06_B 10,50 49,4 45,7 38,8 49,5
AW 06_C 13,50 48,8 45,2 38,3 48,9
AW 06_D 16,50 48,3 44,6 37,7 48,4
AW 06 E 19,50 47,7 44,0 37,1 47,8
AW 06_F 22,50 47,1 43,4 36,6 47,2
AW O07_A 7,50 49,5 45,8 39,0 49,6
AW 07_B 10,50 49,1 45,4 38,6 49,2
AW 07_C 13,50 48,6 45,0 38,1 48,7
AW 07_D 16,50 48,1 44,4 37,6 48,2
AW 07_E 19,50 47,5 43,9 37,0 47,6
AW 07_F 22,50 47,0 43,3 36,5 47,1
AW 08_A 7,50 49,2 45,5 38,7 49,3
AW 08_B 10,50 48,8 45,2 38,4 49,0
AW 08 C 13,50 48,4 44,8 38,0 48,5
AW 08_D 16,50 47,9 44,2 37,4 48,0
AW 08_E 19,50 47,4 43,7 36,9 47,5
AW 08_F 22,50 46,9 43,2 36,4 47,0
AW 09_A 7,50 48,9 45,2 38,5 49,0
AW 09_B 10,50 48,6 44,9 38,2 48,7
AW 09_C 13,50 48,2 44,5 37,8 48,3
AW 09_D 16,50 47,7 44,0 37,2 47,8
AW 09_E 19,50 47,2 43,6 36,8 47,4
AW 09_F 22,50 46,8 43,1 36,3 46,9
AW 10_A 7,50 44,1 40,5 33,7 44,2
AW 10 B 10,50 43,9 40,3 33,5 44,1
AW 10_C 13,50 43,6 40,0 33,2 43,8
AW 10_D 16,50 43,1 39,5 32,7 43,2
AW 10_E 19,50 42,7 39,1 32,3 42,9
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Rekenresultaten

Rapport: Resul t at ent abel
Model : Zal ker bos bouw aag 3-8

LAeq totaal resultaten voor toetspunten
G oep: Zal ker bos
Groepsreducti e: Ja
Naam
Toet spunt  Onschrijving Hoogte Dag Avond Nacht Lden
AW 10_F 22,50 42,4 38,8 32,0 42,5
AW11_A 7,50 43,1 39,4 32,7 43,2
AW 11 B 10,50 43,0 39,4 32,6 43,1
AW 11l _C 13,50 42,7 39,1 32,3 42,9
AW 11 _D 16,50 42,4 38,8 32,0 42,6
AW11_E 19,50 42,0 38,4 31,6 42,2
AW 11 _F 22,50 41,7 38,1 31,3 41,9
AW 12_A 7,50 42,2 38,6 31,8 42,3
AW 12_B 10,50 42,1 38,5 31,7 42,2
AW 12_C 13,50 42,0 38,3 31,6 42,1
AW 12_D 16,50 41,8 38,2 31,4 41,9
AW 12_E 19,50 41,3 37,7 30,9 41,5
AW 12_F 22,50 41,1 37,5 30,7 41,3
AW 13_A 7,50 29,3 25,6 18,8 29,4
AW 13_B 10,50 26,7 22,9 15,9 26,7
AW 13_C 13,50 16,5 12,6 5,7 16,4
AW 13_D 16, 50 -- -- -- --
AW 13_E 19,50 -- -- -- --
AW 13_F 22,50 -- -- -- --
AW 14_A 7,50 27,4 23,8 17,0 27,5
AW 14_B 10,50 19,9 16, 2 9,2 19,9
AW 14_C 13,50 19,5 15,7 8,7 19,5
AW 14_D 16, 50 3,7 0,1 -6,7 3,8
AW 14_E 19,50 -- -- -- --
AW 14_F 22,50 -- -- -- --
AW 15_A 7,50 27,4 23,8 17,0 27,5
AW 15_B 10,50 17,3 13,7 6,9 17,5
AW 15_C 13,50 17,3 13,7 6,9 17,4
AW 15_D 16,50 17,2 13,6 6,8 17,4
AW 15_E 19,50 17,1 13,4 6,7 17,2
AW 15_F 22,50 17,1 13,4 6,7 17,2
AW 16_A 7,50 30,7 27,1 20,2 30,8
AW 16_B 10,50 25,8 22,2 15,3 25,9
AW 16_C 13,50 25,7 22,1 15,2 25,8
AW 16_D 16,50 25,7 22,1 15,2 25,8
AW 16_E 19,50 25,7 22,1 15,2 25,8
AW 16_F 22,50 25,7 22,1 15,3 25,8
AW 17_A 7,50 32,5 28,8 21,8 32,5
AW 17_B 10,50 30,7 27,0 19,9 30,7
AW 17_C 13,50 16,6 12,9 5,9 16,6
AW 17 D 16, 50 1,7 -1,9 -8,7 1,9
AW 17_E 19,50 -- -- -- --
AW 17_F 22,50 -- -- -- --
AW 18_A 7,50 32,9 29,2 22,2 32,9
AW 18_B 10,50 31,4 27,7 20,6 31,4
AW 18_C 13,50 17,7 14,0 6,9 17,7
AW 18_D 16, 50 1,6 -2,0 -8,9 1,7
AW 18_E 19,50 - -- -- --
AW 18_F 22,50 -- -- -- --
AW 19_A 7,50 31,3 27,6 20,6 31,3
AW 19 B 10,50 30,4 26,6 19,6 30,4
AW 19_C 13,50 7,5 3,7 -3,2 7,5
AW 19_D 16, 50 1,3 -2,3 -9,1 1,4
AW 19_E 19,50 -- -- --
AW 19_F 22,50 -- -- -- --
AW 20_A 7,50 27,6 23,9 16,9 27,6
AW 20_B 10,50 28,1 24,3 17,3 28,1
AW 20_C 13,50 4,8 1,1 -5,4 5,0
AW 20_D 16, 50 0,9 -2,7 -9,5 1,1
AW 20_E 19,50 -- -- -- --
AW 20_F 22,50 -- -- -- --
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Rekenresultaten

Rapport: Resul t at ent abel
Model : Zal ker bos bouw aag 9

LAeq totaal resultaten voor toetspunten
G oep: Zal ker bos
Groepsreducti e: Ja
Naam
Toet spunt  Onschrijving Hoogte Dag Avond Nacht Lden
AWO01_A 25,50 44,5 40,8 33,8 44,5
AW 02_A 25,50 45,1 41,3 34,3 45,1
AW 03_A 25,50 46,7 42,9 35,9 46,7
AW 04_A 25,50 44,9 41,1 34,1 44,9
AW 05_A 25,50 47,0 43,3 36,3 47,1
AW 06_A 25,50 46,5 42,9 36,0 46,6
AW O07_A 25,50 46,5 42,8 36,0 46,6
AW 08_A 25,50 46,4 42,7 35,9 46,5
AW 09_A 25,50 46,3 42,6 35,8 46,4
AW 10_A 25,50 41,9 38,3 31,5 42,1
AW11_A 25,50 41,4 37,8 31,0 41,6
AW 12_A 25,50 40,9 37,3 30,5 41,0
AW 13_A 25, 50 -- -- -- --
AW 14_A 25,50 16,9 13,2 6,6 17,0
AW 15_A 25, 50 -- -- -- --
AW 16_A 25, 50 -- -- -- --
AW 17_A 25,50 17,3 13,6 7,0 17,5
AW 18_A 25, 50 -- -- -- --
AW 19_A 25,50 21,8 17,9 11,1 21,8
AW 20_A 25, 50 -- -- -- --
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Rekenresultaten

Rapport: Resul t at ent abel
Model : Zal ker bos bouw aag 10

LAeq totaal resultaten voor toetspunten
G oep: Zal ker bos
Groepsreducti e: Ja
Naam
Toet spunt  Onschrijving Hoogte Dag Avond Nacht Lden
AWO01_A 28,50 30,6 26,8 19,9 30,6
AW 02_A 28,50 30,8 27,0 20,1 30,8
AW 03_A 28,50 31,0 27,2 20,2 31,0
AW 04_A 28,50 32,3 28,5 21,6 32,3
AW 05_A 28,50 36,2 32,4 25,5 36,2
AW 06_A 28,50 45,9 42,2 35,3 46,0
AW O07_A 28,50 45,9 42,2 35,4 46,0
AW 08_A 28,50 45,8 42,2 35,3 45,9
AW 09_A 28,50 45,7 42,1 35,3 45,8
AW 10_A 28,50 41,5 37,8 31,0 41,6
AW11_A 28,50 41,2 37,6 30,8 41,3
AW 12_A 28,50 40,9 37,3 30,5 41,0
AW 13_A 28,50 40,6 37,0 30,2 40,7
AW 14_A 28, 50 -- -- -- --
AW 15_A 28, 50 -- -- -- --
AW 16_A 28, 50 -- -- -- --
AW 17_A 28, 50 -- -- -- --
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Rekenresultaten

Rapport: Resul t at ent abel
Model : Zal ker bos bouw aag 1

LAeq totaal resultaten voor toetspunten
G oep: Speul der bos
Groepsreducti e: Ja
Naam
Toet spunt  Onschrijving Hoogte Dag Avond Nacht Lden
AWO01_A 1,50 22,5 18,8 12,3 22,7
AW 02_A 1,50 24,0 20,3 13,8 24,2
AW 03_A 1,50 23,0 19,3 12,8 23,2
AW 04A_A 1,50 21,7 18,0 11,6 21,9
AW 04B_A 1,50 22,5 18,8 12,3 22,7
AW 05_A 1,50 32,5 28,8 22,4 32,7
AW 06_A 1,50 28,2 24,5 18,0 28,4
AW O07_A 1,50 37,0 33,2 26,8 37,2
AW 08_A 1,50 38,3 34,5 28,1 38,5
AW 09_A 1,50 39,8 36,0 29,7 40,0
AW 10_A 1,50 43,8 40,1 33,7 44,0
AW11_A 1,50 43,5 39,8 33,4 43,8
AW 12_A 1,50 43,1 39,3 33,0 43,3
AW 13_A 1,50 39,4 35,7 29,3 39,6
AW 14_A 1,50 38,8 35,1 28,7 39,0
AW 15_A 1,50 39,0 35,3 28,9 39,2
AW 16_A 1,50 40,0 36,3 30,0 40,3
AW 17_A 1,50 33,2 29,4 23,1 33,4
AW 18_A 1,50 33,4 29,7 23,4 33,7
AW 19_A 1,50 32,3 28,5 22,2 32,5
AW 20_A 1,50 20,8 17,0 10,7 21,0
AW 21_A 1,50 24,8 21,0 14,7 25,0
WA- 06a_A 1,50 18,4 14,7 8,2 18,6
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Rekenresultaten

Rapport: Resul t at ent abel
Model : Zal ker bos bouw aag 2

LAeq totaal resultaten voor toetspunten
G oep: Speul der bos
Groepsreducti e: Ja
Naam
Toet spunt  Onschrijving Hoogte Dag Avond Nacht Lden
AWO01_A 4,50 24,2 20,5 14,1 24,4
AW 02_A 4,50 23,7 19,9 13,5 23,9
AW 03_A 4,50 22,7 18,9 12,5 22,9
AW 04A_A 4,50 21,6 17,9 11,4 21,8
AW 04B_A 4,50 22,3 18,5 12,1 22,5
AW 05_A 4,50 34,4 30,7 24,3 34,6
AW 06A_A 4,50 31,3 27,6 21,2 31,5
AW 06b_A 4,50 18,4 14,6 8,2 18,6
AW O07_A 4,50 38,6 34,9 28,5 38,8
AW 08_A 4,50 39,8 36,1 29,7 40,0
AW 09_A 4,50 41,1 37,3 31,0 41,3
AW 10_A 4,50 45,1 41,3 35,0 45,3
AW11_A 4,50 44,9 41,2 34,8 45,1
AW 12_A 4,50 44,6 40,8 34,5 44,8
AW 13_A 4,50 41,0 37,3 30,9 41,2
AW 14_A 4,50 40,4 36,6 30,3 40,6
AW 15_A 4,50 40,6 36,9 30,6 40,9
AW 16_A 4,50 41,8 38,0 31,7 42,0
AW 17_A 4,50 34,8 31,0 24,7 350
AW 18_A 4,50 34,5 30,8 24,5 34,8
AW 19_A 4,50 33,0 29,3 23,0 33,2
AW 20_A 4,50 31,7 27,9 21,6 31,9
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Rekenresultaten

Rapport: Resul t at ent abel
Model : Zal ker bos bouw aag 3-8

LAeq totaal resultaten voor toetspunten
G oep: Speul der bos
Groepsreducti e: Ja
Naam
Toet spunt  Onschrijving Hoogte Dag Avond Nacht Lden
AWO01_A 7,50 23,4 19,7 13,3 23,6
AWO01_B 10,50 24,1 20,4 13,9 24,3
AWO01_C 13,50 23,2 19,5 13,1 23,4
AW O01_D 16,50 23,8 20,0 13,6 23,9
AWO01_E 19,50 24,1 20,4 13,9 24,3
AWO01_F 22,50 21,4 17,7 11,3 21,6
AW 02_A 7,50 23,9 20,2 13,8 24,1
AW 02_B 10,50 24,3 20,6 14,2 24,5
AW 02_C 13,50 23,6 19,9 13,5 23,8
AW 02_D 16,50 24,2 20,5 14,0 24,4
AW 02_E 19,50 24,4 20,7 14,3 24,6
AW 02_F 22,50 21,1 17,4 11,0 21,3
AW 03_A 7,50 22,9 19,2 12,8 23,1
AW 03_B 10,50 23,4 19,6 13,2 23,6
AW 03_C 13,50 22,9 19,2 12,8 23,1
AW 03_D 16,50 23,4 19,7 13,3 23,6
AW 03_E 19,50 23,8 20,1 13,7 24,0
AW 03_F 22,50 8,1 4,3 -1,9 8,3
AW 04A_A 7,50 21,9 18,2 11,8 22,1
AW 04A B 10,50 22,3 18,6 12,2 22,5
AW 04A_C 13,50 21,7 18,0 11,6 21,9
AW 04A_D 16,50 22,2 18,5 12,1 22,4
AW 04A_E 19,50 22,5 18,8 12,4 22,7
AW 04A F 22,50 13,8 10,0 3,8 14,1
AW 04B_A 7,50 21,9 18,2 11,8 22,1
AW 04B_B 10,50 22,6 18,9 12,5 22,8
AW 04B_C 13,50 22,1 18,3 12,0 22,3
AW 04B_D 16,50 22,6 18,9 12,5 22,8
AW 04B_E 19,50 23,1 19,4 13,0 23,3
AW 04B_F 22,50 7,4 3,6 -2,5 7,7
AW 05_A 7,50 21,5 17,7 11,3 21,7
AW 05_B 10,50 21,8 18,1 11,7 22,0
AW 05_C 13,50 21,1 17,3 11,0 21,3
AW 05_D 16,50 21,6 17,8 11,5 21,8
AW 05_E 19,50 21,9 18,2 11,8 22,1
AW 05_F 22,50 13,8 10,0 3,8 14,0
AW 06_A 7,50 37,9 34,2 27,8 38,1
AW 06_B 10,50 37,8 34,1 27,7 38,0
AW 06_C 13,50 37,8 34,0 27,7 38,0
AW 06_D 16,50 37,4 33,6 27,3 37,6
AW 06 E 19,50 36,8 33,1 26,7 37,0
AW 06_F 22,50 36,6 32,8 26,4 36,8
AW O07_A 7,50 38,7 34,9 28,6 38,9
AW 07_B 10,50 38,6 34,9 28,5 38,8
AW 07_C 13,50 38,4 34,7 28,3 38,6
AW 07_D 16,50 37,9 34,1 27,8 38,1
AW 07_E 19,50 37,6 33,9 27,5 37,8
AW 07_F 22,50 37,3 33,5 27,2 37,5
AW 08_A 7,50 39,8 36,1 29,7 40,0
AW 08_B 10,50 39,7 36,0 29,6 39,9
AW 08 C 13,50 39,3 35,6 29,2 39,5
AW 08_D 16,50 38,7 35,0 28,6 38,9
AW 08_E 19,50 38,6 34,8 28,4 38,8
AW 08_F 22,50 38,3 34,5 28,2 38,5
AW 09_A 7,50 41,0 37,2 30,9 41,2
AW 09_B 10,50 40,7 37,0 30,6 40,9
AW 09_C 13,50 40,2 36,4 30,1 40,4
AW 09_D 16,50 39,7 36,0 29,6 39,9
AW 09_E 19,50 39,5 35,8 29,4 39,7
AW 09_F 22,50 39,2 35,5 29,1 39,4
AW 10_A 7,50 45,2 41,4 35,1 45,4
AW 10 B 10,50 45,0 41,2 34,9 45,2
AW 10_C 13,50 44,5 40,8 34,4 44,7
AW 10_D 16,50 44,2 40,5 34,1 44,4
AW 10_E 19,50 44,0 40,3 33,9 44,2
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Rekenresultaten

Rapport: Resul t at ent abel
Model : Zal ker bos bouw aag 3-8

LAeq totaal resultaten voor toetspunten
G oep: Speul der bos
Groepsreducti e: Ja
Naam
Toet spunt  Onschrijving Hoogte Dag Avond Nacht Lden
AW 10_F 22,50 43,8 40,0 33,7 44,0
AW11_A 7,50 45,0 41,2 34,9 45,2
AW 11 B 10,50 44,8 41,1 34,7 45,0
AW 11l _C 13,50 44,4 40,6 34,3 44,6
AW 11 _D 16,50 44,1 40,4 34,0 44,3
AW11_E 19,50 43,9 40,1 33,8 44,1
AW 11 _F 22,50 43,7 40,0 33,6 43,9
AW 12_A 7,50 44,6 40,9 34,5 44,8
AW 12_B 10,50 44,5 40,8 34,4 44,7
AW 12_C 13,50 44,1 40,4 34,0 44,4
AW 12_D 16,50 43,8 40,1 33,7 44,0
AW 12_E 19,50 43,7 40,0 33,6 43,9
AW 12_F 22,50 43,5 39,8 33,4 43,8
AW 13_A 7,50 41,4 37,6 31,3 41,6
AW 13_B 10,50 41,5 37,7 31,4 41,7
AW 13_C 13,50 41,2 37,5 31,1 41,4
AW 13_D 16,50 41,0 37,3 31,0 41,3
AW 13_E 19,50 41,0 37,3 30,9 41,2
AW 13_F 22,50 41,2 37,4 31,1 41,4
AW 14_A 7,50 40,8 37,0 30,7 41,0
AW 14_B 10,50 40,9 37,1 30,8 41,1
AW 14_C 13,50 40,9 37,2 30,8 41,1
AW 14_D 16,50 40,8 37,0 30,7 41,0
AW 14_E 19,50 40,8 37,0 30,7 41,0
AW 14_F 22,50 40,8 37,1 30,7 41,1
AW 15_A 7,50 41,0 37,3 30,9 41,2
AW 15_B 10,50 41,1 37,3 31,0 41,3
AW 15_C 13,50 41,0 37,3 30,9 41,2
AW 15_D 16,50 40,9 37,2 30,8 41,1
AW 15_E 19,50 40,9 37,1 30,8 41,1
AW 15_F 22,50 40,9 37,2 30,8 41,1
AW 16_A 7,50 42,0 38,3 31,9 42,2
AW 16_B 10,50 42,0 38,2 31,9 42,2
AW 16_C 13,50 41,8 38,1 31,7 42,1
AW 16_D 16,50 41,7 37,9 31,6 41,9
AW 16_E 19,50 41,4 37,6 31,3 41,6
AW 16_F 22,50 41,4 37,7 31,3 41,6
AW 17_A 7,50 35,5 31,7 25,4 35,7
AW 17_B 10,50 35,8 32,0 25,7 36,0
AW 17_C 13,50 36,4 32,6 26,3 36,6
AW 17 D 16,50 36,6 32,8 26,5 36,8
AW 17_E 19,50 36,8 33,1 26,7 37,0
AW 17_F 22,50 37,3 33,5 27,2 37,5
AW 18_A 7,50 35,4 31,6 25,3 35,6
AW 18_B 10,50 35,6 31,9 25,5 35,8
AW 18_C 13,50 36,4 32,7 26,3 36,6
AW 18_D 16,50 36,6 32,9 26,5 36,8
AW 18_E 19,50 36,6 32,9 26,5 36,8
AW 18_F 22,50 37,0 33,2 26,9 37,2
AW 19_A 7,50 34,1 30,4 24,0 34,3
AW 19 B 10,50 34,2 30,5 24,1 34,4
AW 19_C 13,50 35,0 31,3 24,9 35,2
AW 19_D 16,50 35,7 31,9 25,6 35,9
AW 19_E 19,50 35,7 31,9 25,6 35,9
AW 19_F 22,50 35,7 32,0 25,7 36,0
AW 20_A 7,50 33,5 29,8 23,4 33,7
AW 20_B 10,50 33,6 29,9 23,5 33,8
AW 20_C 13,50 34,3 30,6 24,3 34,6
AW 20_D 16,50 34,8 31,1 24,7 35,0
AW 20_E 19,50 35,1 31,4 25,0 35,3
AW 20_F 22,50 35,3 31,6 25,2 35,5
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Rekenresultaten

Rapport: Resul t at ent abel
Model : Zal ker bos bouw aag 9

LAeq totaal resultaten voor toetspunten
G oep: Speul der bos
Groepsreducti e: Ja
Naam
Toet spunt  Onschrijving Hoogte Dag Avond Nacht Lden
AWO01_A 25, 50 -- -- -- --
AW 02_A 25, 50 -- -- -- --
AW 03_A 25,50 11,9 8,1 2,0 12,2
AW 04_A 25, 50 -- -- -- --
AW 05_A 25,50 11,9 8,1 2,0 12,2
AW 06_A 25,50 36,3 32,5 26,2 36,5
AW O07_A 25,50 36,8 33,1 26,7 37,0
AW 08_A 25,50 38,0 34,3 27,9 38,2
AW 09_A 25,50 38,9 35,2 28,8 39,1
AW 10_A 25,50 43,5 39,8 33,4 43,7
AW11_A 25,50 43,4 39,7 33,3 43,6
AW 12_A 25,50 43,2 39,5 33,1 43,5
AW 13_A 25,50 41,7 38,0 31,6 41,9
AW 14_A 25,50 42,0 38,2 31,9 42,2
AW 15_A 25,50 39,1 35,4 29,0 39,3
AW 16_A 25,50 36,6 32,8 26,4 36,8
AW 17_A 25,50 31,7 27,9 21,7 31,9
AW 18_A 25,50 28,8 25,0 18,9 29,1
AW 19_A 25, 50 -- -- -- --
AW 20_A 25,50 23,4 19,5 13,5 23,6
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Rekenresultaten

Rapport: Resul t at ent abel
Model : Zal ker bos bouw aag 10

LAeq totaal resultaten voor toetspunten
G oep: Speul der bos
Groepsreducti e: Ja
Naam
Toet spunt  Onschrijving Hoogte Dag Avond Nacht Lden
AWO01_A 28, 50 -- -- -- --
AW 02_A 28, 50 -- -- -- --
AW 03_A 28, 50 -- -- -- --
AW 04_A 28, 50 -- -- -- --
AW 05_A 28, 50 -- -- -- --
AW 06_A 28,50 36,1 32,4 26,0 36,3
AW O07_A 28,50 36,6 32,9 26,5 36,8
AW 08_A 28,50 37,6 33,9 27,5 37,8
AW 09_A 28,50 38,6 34,8 28,5 38,8
AW 10_A 28,50 43,2 39,4 33,1 43,4
AW11_A 28,50 43,1 39,4 33,0 43,3
AW 12_A 28,50 43,1 39,3 33,0 43,3
AW 13_A 28,50 43,0 39,3 32,9 43,2
AW 14_A 28,50 39,5 35,7 29,4 39,7
AW 15_A 28,50 31,6 27,8 21,5 31,8
AW 16_A 28,50 29,7 25,9 19,6 29,9
AW 17_A 28,50 28,7 24,9 18,7 29,0

Al | e getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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Rekenresultaten

Rapport: Resul t at ent abel
Model : Zal ker bos bouw aag 1

LAeq totaal resultaten voor toetspunten
G oep: Vr eebos
Groepsreducti e: Ja
Naam
Toet spunt  Onschrijving Hoogte Dag Avond Nacht Lden
AWO01_A 1,50 20,7 16,9 10,6 20,9
AW 02_A 1,50 18,8 15,0 8,7 19,0
AW 03_A 1,50 20,6 16,9 10,5 20,8
AW 04A_A 1,50 18,1 14,4 8,0 18,3
AW 04B_A 1,50 19,2 15,5 9,1 19,4
AW 05_A 1,50 6,6 2,6 -3,1 6,9
AW 06_A 1,50 12,3 8,6 2,2 12,5
AW O07_A 1,50 6, 4 2,5 -3,2 6,7
AW 08_A 1,50 6,3 2,3 -3,4 6,6
AW 09_A 1,50 8,0 4,0 -1,7 8,3
AW 10_A 1,50 37,0 33,3 26,9 37,2
AW11_A 1,50 37,1 33,3 27,0 37,3
AW 12_A 1,50 36,8 33,1 26,7 37,0
AW 13_A 1,50 30,0 26,3 19,9 30,2
AW 14_A 1,50 29,4 25,7 19,3 29,6
AW 15_A 1,50 35,5 31,8 25,4 35,7
AW 16_A 1,50 35,8 32,1 25,7 36,1
AW 17_A 1,50 15,5 11,5 5,9 15,8
AW 18_A 1,50 14,4 10, 4 4,8 14,7
AW 19_A 1,50 14,4 10, 4 4,7 14,7
AW 20_A 1,50 10,2 6, 4 0,1 10,4
AW 21_A 1,50 11,3 7,5 1,5 11,6
WA- 06a_A 1,50 5,4 1,4 -4,3 5,7

Al | e getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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Rekenresultaten

Rapport: Resul t at ent abel
Model : Zal ker bos bouw aag 2

LAeq totaal resultaten voor toetspunten
G oep: Vr eebos
Groepsreducti e: Ja
Naam
Toet spunt  Onschrijving Hoogte Dag Avond Nacht Lden
AWO01_A 4,50 20,9 17,1 10,8 21,1
AW 02_A 4,50 18,7 15,0 8,7 19,0
AW 03_A 4,50 20,6 16,8 10,5 20,8
AW 04A_A 4,50 18,2 14,4 8,1 18,4
AW 04B_A 4,50 19,0 15,3 9,0 19,2
AW 05_A 4,50 8,1 4,1 -1,6 8,4
AW 06A_A 4,50 12,5 8,7 2,5 12,7
AW 06b_A 4,50 6,1 2,1 -3,5 6,4
AW O07_A 4,50 7,6 3,7 -2,0 7,9
AW 08_A 4,50 7,2 3,3 -2,4 17,5
AW 09_A 4,50 7,5 3,5 -2,2 7,8
AW 10_A 4,50 38,7 35,0 28,6 38,9
AW11_A 4,50 38,7 34,9 28,6 38,9
AW 12_A 4,50 38,7 35,0 28,6 38,9
AW 13_A 4,50 31,6 27,9 21,5 31,8
AW 14_A 4,50 30,9 27,1 20,8 31,1
AW 15_A 4,50 37,2 33,5 27,1 37,4
AW 16_A 4,50 37,5 33,7 27,4 37,7
AW 17_A 4,50 16,0 12,0 6,4 16,3
AW 18_A 4,50 14,7 10,7 50 15,0
AW 19_A 4,50 13,8 9,8 4,1 14,1
AW 20_A 4,50 12,3 8,4 2,7 12,6

Al | e getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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Rekenresultaten

Rapport: Resul t at ent abel
Model : Zal ker bos bouw aag 3-8

LAeq totaal resultaten voor toetspunten
G oep: Vr eebos
Groepsreducti e: Ja
Naam
Toet spunt  Onschrijving Hoogte Dag Avond Nacht Lden
AWO01_A 7,50 21,3 17,6 11,2 21,5
AWO01_B 10,50 22,0 18,2 11,9 22,2
AWO01_C 13,50 22,5 18,7 12,4 22,7
AW O01_D 16,50 23,0 19,2 12,9 23,2
AWO01_E 19,50 23,5 19,8 13,4 23,7
AWO01_F 22,50 -- -- -- --
AW 02_A 7,50 19,0 15,2 9,0 19,2
AW 02_B 10,50 20,4 16,7 10,4 20,6
AW 02_C 13,50 21,2 17,5 11,2 21,5
AW 02_D 16,50 21,8 18,1 11,7 22,0
AW 02_E 19,50 22,2 18,5 12,1 22,4
AW 02_F 22,50 -- -- -- --
AW 03_A 7,50 21,3 17,5 11,2 21,5
AW 03_B 10,50 22,0 18,3 11,9 22,2
AW 03_C 13,50 22,6 18,8 12,5 22,8
AW 03_D 16,50 23,1 19,4 13,0 23,3
AW 03_E 19,50 23,7 19,9 13,6 23,9
AW 03_F 22,50 -- -- -- --
AW 04A_A 7,50 18,5 14,7 8,4 18,7
AW 04A B 10,50 19,8 16,1 9,7 20,0
AW 04A_C 13,50 20,9 17,1 10,8 21,1
AW 04A_D 16,50 21,5 17,8 11,4 21,7
AW 04A_E 19,50 21,9 18,2 11,8 22,1
AW 04A F 22,50 0,5 -3,4 -9,3 0,8
AW 04B_A 7,50 19,1 15,3 9,1 19,3
AW 04B_B 10,50 19,6 15,8 9,5 19,8
AW 04B_C 13,50 20,1 16,3 10,0 20,3
AW 04B_D 16,50 20,6 16,8 10,5 20,8
AW 04B_E 19,50 20,9 17,2 10,9 21,2
AW 04B_F 22,50 -- -- -- --
AW 05_A 7,50 6,3 2,3 -3,3 6,6
AW 05_B 10, 50 7,6 3,6 -2,1 7,9
AW 05_C 13,50 9,1 52 -0,6 9,4
AW 05_D 16,50 11,3 7,4 1,5 11,6
AW 05_E 19,50 17,3 13,6 7,2 17,5
AW 05_F 22,50 1,9 -2,0 -7,8 2,2
AW 06_A 7,50 14,4 10,6 4,4 14,6
AW 06_B 10,50 18,9 15,2 8,8 19,1
AW 06_C 13,50 20,1 16, 4 10,0 20,3
AW 06_D 16,50 21,0 17,2 10,8 21,2
AW 06 E 19,50 21,8 18,1 11,7 22,0
AW 06_F 22,50 21,3 17,6 11,2 21,5
AW O07_A 7,50 9,5 56 -0,2 9,8
AW 07_B 10,50 16,3 12,6 6,2 16,5
AW 07_C 13,50 17,7 14,0 7,6 17,9
AW 07_D 16,50 18,7 14,9 8,6 18,9
AW 07_E 19,50 19,6 15,8 9,5 19,8
AW 07_F 22,50 18,7 15,0 8,6 18,9
AW 08_A 7,50 8,9 50 -0,8 9,2
AW 08_B 10,50 15,6 11,8 55 15,8
AW 08 C 13,50 16,9 13,2 6,8 17,1
AW 08_D 16,50 17,7 14,0 7,6 17,9
AW 08_E 19,50 18,4 14,7 8,4 18,7
AW 08_F 22,50 17,9 14,2 7,8 18,1
AW 09_A 7,50 7,9 3,9 -1,7 8,2
AW 09_B 10, 50 9,1 51 -0,5 9,4
AW 09_C 13,50 10,2 6, 2 0,6 10,5
AW 09_D 16,50 11,6 7,7 1,9 11,9
AW 09_E 19,50 12,6 8,8 2,9 12,9
AW 09_F 22,50 4,5 0,5 -5,1 4,8
AW 10_A 7,50 39,2 35,5 29,1 39,4
AW 10 B 10,50 39,2 35,4 29,1 39,4
AW 10_C 13,50 39,1 35,4 29,0 39,3
AW 10_D 16,50 38,7 34,9 28,6 38,9
AW 10_E 19,50 38,6 34,8 28,5 38,8

Al | e getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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Rekenresultaten

Rapport: Resul t at ent abel
Model : Zal ker bos bouw aag 3-8

LAeq totaal resultaten voor toetspunten
G oep: Vr eebos
Groepsreducti e: Ja
Naam
Toet spunt  Onschrijving Hoogte Dag Avond Nacht Lden
AW 10_F 22,50 38,4 34,7 28,4 38,7
AW11_A 7,50 39,8 36,1 29,7 40,0
AW 11 B 10,50 39,9 36,1 29,8 40,1
AW 11l _C 13,50 39,2 35,5 29,1 39,4
AW 11 _D 16,50 39,1 35,4 29,0 39,3
AW11_E 19,50 38,5 34,7 28,4 38,7
AW 11 _F 22,50 38,4 34,6 28,3 38,6
AW 12_A 7,50 39,4 356 29,3 39,6
AW 12_B 10,50 39,5 35,8 29,4 39,7
AW 12_C 13,50 38,7 34,9 28,6 38,9
AW 12_D 16,50 38,5 34,8 28,4 38,7
AW 12_E 19,50 38,3 34,6 28,2 38,5
AW 12_F 22,50 37,3 33,5 27,2 37,5
AW 13_A 7,50 32,5 28,7 22,4 32,7
AW 13_B 10,50 33,1 29,3 23,0 33,3
AW 13_C 13,50 18,6 14,7 8,9 18,9
AW 13_D 16,50 17,9 14,0 8,1 18,1
AW 13_E 19,50 20,9 17,1 11,0 21,2
AW 13_F 22,50 23,2 19,4 13,1 23,4
AW 14_A 7,50 31,9 28,2 21,8 32,1
AW 14_B 10,50 32,6 28,9 22,5 32,8
AW 14_C 13,50 18,4 14,5 8,7 18,7
AW 14_D 16,50 17,6 13,7 7,8 17,9
AW 14_E 19,50 20,5 16,7 10,5 20,7
AW 14_F 22,50 23,0 19,2 12,9 23,2
AW 15_A 7,50 37,9 34,1 27,8 38,1
AW 15_B 10,50 38,1 34,3 28,0 38,3
AW 15_C 13,50 36,9 33,2 26,8 37,1
AW 15_D 16,50 36,8 33,1 26,7 37,0
AW 15_E 19,50 36,8 33,0 26,7 37,0
AW 15_F 22,50 36,7 33,0 26,6 36,9
AW 16_A 7,50 38,3 34,5 28,2 38,5
AW 16_B 10,50 38,0 34,2 27,9 38,2
AW 16_C 13,50 38,2 34,4 28,1 38,4
AW 16_D 16,50 38,1 34,4 28,1 38,4
AW 16_E 19,50 38,2 34,4 28,1 38,4
AW 16_F 22,50 38,0 34,2 27,9 38,2
AW 17_A 7,50 17,8 13,8 8,1 18,1
AW 17_B 10,50 18,4 14,5 8,6 18,7
AW 17_C 13,50 13,3 9,3 3,6 13,6
AW 17 D 16,50 14,1 10, 2 4,3 14,3
AW 17_E 19,50 15,7 11,9 5,8 16,0
AW 17_F 22,50 19,6 15,8 9,5 19,8
AW 18_A 7,50 16,2 12,2 6,5 16,5
AW 18_B 10,50 17,6 13,7 7,9 17,9
AW 18_C 13,50 12,8 8,9 3,1 13,1
AW 18_D 16,50 13,7 9,8 3,9 14,0
AW 18_E 19,50 15,3 11,4 5,4 15,5
AW 18_F 22,50 19,1 15,4 9,1 19,4
AW 19_A 7,50 15,3 11,3 5,6 15,6
AW 19 B 10,50 17,1 13,2 7,4 17,4
AW 19_C 13,50 12,4 8,5 2,7 12,7
AW 19_D 16,50 13,4 9,5 3,6 13,6
AW 19_E 19,50 14,8 10,9 4,9 15,0
AW 19_F 22,50 18,3 14,5 8,2 18,5
AW 20_A 7,50 14,6 10,6 4,9 14,9
AW 20_B 10,50 16,4 12,5 6,7 16,7
AW 20_C 13,50 12,1 8,2 2,4 12,4
AW 20_D 16,50 12,9 9,0 3,1 13,2
AW 20_E 19,50 14,2 10,3 4,3 14,4
AW 20_F 22,50 16,2 12,4 6,3 16,4
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Rekenresultaten

Rapport: Resul t at ent abel
Model : Zal ker bos bouw aag 9

LAeq totaal resultaten voor toetspunten
G oep: Vr eebos
Groepsreducti e: Ja
Naam
Toet spunt  Onschrijving Hoogte Dag Avond Nacht Lden
AWO01_A 25, 50 -- -- -- --
AW 02_A 25, 50 -- -- -- --
AW 03_A 25, 50 2,8 -1,2 -6,9 3,1
AW 04_A 25, 50 -- -- -- --
AW 05_A 25,50 -1,5 -5,4 -11,4 -1,3
AW 06_A 25,50 20,6 16,9 10,5 20,8
AW O07_A 25,50 19,0 15,3 8,8 19,2
AW 08_A 25,50 18,1 14,4 8,0 18,3
AW 09_A 25,50 4,8 0,8 -4,8 5,1
AW 10_A 25,50 38,3 34,6 28,2 38,5
AW11_A 25,50 38,2 34,5 28,1 38,4
AW 12_A 25,50 37,1 33,4 27,0 37,3
AW 13_A 25,50 23,9 20,2 13,8 24,1
AW 14_A 25,50 37,4 33,6 27,2 37,6
AW 15_A 25,50 23,3 19,6 13,2 23,5
AW 16_A 25,50 22,9 19,2 12,9 23,1
AW 17_A 25,50 21,7 17,9 11,8 22,0
AW 18_A 25,50 17,9 14,2 7,9 18,2
AW 19_A 25, 50 -- -- -- --
AW 20_A 25,50 11,4 7,5 1,8 11,8

Al | e getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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Rekenresultaten

Rapport: Resul t at ent abel
Model : Zal ker bos bouw aag 10

LAeq totaal resultaten voor toetspunten
G oep: Vr eebos
Groepsreducti e: Ja
Naam
Toet spunt  Onschrijving Hoogte Dag Avond Nacht Lden
AWO01_A 28, 50 -- -- -- --
AW 02_A 28, 50 -- -- -- --
AW 03_A 28, 50 -- -- -- --
AW 04_A 28, 50 -- -- -- --
AW 05_A 28, 50 -- -- -- --
AW 06_A 28,50 20,6 16,9 10,5 20,8
AW O07_A 28,50 19,0 15,3 8,8 19,2
AW 08_A 28,50 18,1 14,4 8,0 18,3
AW 09_A 28, 50 5,2 1,2 -4,5 5,5
AW 10_A 28,50 38,2 34,5 28,1 38,4
AW11_A 28,50 38,2 34,5 28,1 38,5
AW 12_A 28,50 37,7 34,0 27,6 37,9
AW 13_A 28,50 37,8 34,1 27,7 38,0
AW 14_A 28,50 24,9 21,2 14,8 25,1
AW 15_A 28,50 19,7 15,9 9,6 19,9
AW 16_A 28,50 17,0 13,2 7,1 17,3
AW 17_A 28,50 14,9 11,0 51 15,1

Al | e getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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Rekenresultaten

Rapport: Resul t at ent abel
Model : Zal ker bos bouw aag 1

LAeq totaal resultaten voor toetspunten
G oep: St arrebos
Groepsreducti e: Ja
Naam
Toet spunt  Onschrijving Hoogte Dag Avond Nacht Lden
AWO01_A 1,50 6,0 2,1 -3,7 6,3
AW 02_A 1,50 51 1,2 -4,6 5,4
AW 03_A 1,50 8,0 4,0 -1,7 8,3
AW 04A_A 1,50 4,6 0,8 -55 4,8
AW 04B_A 1,50 8,0 4,1 -1,7 8,3
AW 05_A 1,50 2,0 -1,9 -7,9 2,2
AW 06_A 1,50 1,0 -2,9 -8,9 1,2
AW O07_A 1,50 0,8 -3,0 -9,1 1,1
AW 08_A 1,50 1,5 -2,3 -8,3 1,8
AW 09_A 1,50 0,8 -3,1 -9,1 1,0
AW 10_A 1,50 23,1 19,3 13,2 23,3
AW11_A 1,50 18,6 14,6 9,0 18,9
AW 12_A 1,50 19,3 15,3 9,7 19,6
AW 13_A 1,50 27,0 23,2 17,0 27,2
AW 14_A 1,50 21,5 17,6 11,9 21,9
AW 15_A 1,50 22,1 18,1 12,4 22,4
AW 16_A 1,50 23,0 19,0 13,3 23,3
AW 17_A 1,50 29,7 25,9 19,7 29,9
AW 18_A 1,50 33,3 29,5 23,2 33,5
AW 19_A 1,50 33,1 29,3 22,9 33,3
AW 20_A 1,50 4,3 0,4 -55 4,6
AW 21_A 1,50 30,8 27,1 20,7 31,0
WA- 06a_A 1,50 3,5 -0,3 -6,6 3,7

Al | e getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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Rekenresultaten

Rapport: Resul t at ent abel
Model : Zal ker bos bouw aag 2

LAeq totaal resultaten voor toetspunten
G oep: St arrebos
Groepsreducti e: Ja
Naam
Toet spunt  Onschrijving Hoogte Dag Avond Nacht Lden
AWO01_A 4,50 5,6 1,6 -4,0 5,9
AW 02_A 4,50 0,4 -3,6 -9,3 0,7
AW 03_A 4,50 7,3 3,3 -2,4 17,6
AW 04A_A 4,50 5,2 1,4 -4,9 5,4
AW 04B_A 4,50 8,9 4,9 -0,8 9,2
AW 05_A 4,50 3,1 -0,9 -6,6 3,4
AW 06A_A 4,50 2,0 -2,0 -7,7 2,3
AW 06b_A 4,50 1,7 -2,0 -8,3 2,0
AW O07_A 4,50 2,0 -1,9 -7,7 2,3
AW 08_A 4,50 2,7 -1,2 -7,0 3,0
AW 09_A 4,50 2,0 -1,9 -7,7 2,3
AW 10_A 4,50 24,1 20,3 14,2 24,4
AW11_A 4,50 20,4 16, 4 10,7 20,7
AW 12_A 4,50 21,3 17,3 11,6 21,6
AW 13_A 4,50 28,6 24,9 18,6 28,9
AW 14_A 4,50 23,8 19,9 14,1 24,1
AW 15_A 4,50 24,6 20,7 14,8 24,9
AW 16_A 4,50 26,2 22,3 16,4 26,5
AW 17_A 4,50 30,8 27,0 20,8 31,1
AW 18_A 4,50 32,4 28,6 22,3 32,6
AW 19_A 4,50 34,0 30,3 23,9 34,2
AW 20_A 4,50 33,2 29,5 23,1 33,4
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Rekenresultaten

Rapport: Resul t at ent abel
Model : Zal ker bos bouw aag 3-8

LAeq totaal resultaten voor toetspunten
G oep: St arrebos
Groepsreducti e: Ja
Naam
Toet spunt  Onschrijving Hoogte Dag Avond Nacht Lden
AWO01_A 7,50 6,3 2,3 -3,4 6,6
AWO01_B 10, 50 7,4 3,4 -2,3 7,7
AWO01_C 13,50 -4,3 -8,2 -14,0 -4,0
AW O01_D 16,50 -3,8 -7,8 -13,5 -3,5
AWO01_E 19,50 -3,4 -7,3 -13,0 -3,1
AWO01_F 22,50 -- -- -- --
AW 02_A 7,50 0,6 -3,3 -9,0 0,9
AW 02_B 10, 50 1,2 -2,8 -8,4 1,5
AW 02_C 13,50 -4,1 -8,0 -13,8 -3,8
AW 02_D 16,50 -3,6 -7,6 -13,3 -3,3
AW 02_E 19,50 -3,1 -7,1 -12,8 -2,8
AW 02_F 22,50 -- -- -- --
AW 03_A 7,50 1,1 -2,9 -8,5 1,4
AW 03_B 10, 50 1,7 -2,3 -7,9 2,0
AW 03_C 13,50 -3,9 -7,9 -13,6 -3,6
AW 03_D 16,50 -3,4 -7,4 -13,1 -3,1
AW 03_E 19,50 -2,9 -6,9 -12,6 -2,6
AW 03_F 22,50 -- -- -- --
AW 04A_A 7,50 5,5 1,8 -4,6 5,7
AW 04A B 10, 50 6, 2 2,5 -3,9 6,4
AW 04A_C 13,50 6,6 2,9 -3,5 6,8
AW 04A_D 16, 50 6,9 3,1 -3,0 7,2
AW 04A_E 19,50 7,5 3,6 -2,4 7,7
AW 04A F 22,50 8,0 4,0 -1,8 8,2
AW 04B_A 7,50 5,3 1,4 -4,4 5,6
AW 04B_B 10, 50 6,0 2,1 -3,7 6,3
AW 04B_C 13,50 -5,5 -9,3 -15,6 -5,3
AW 04B_D 16,50 -5,0 -8,8 -14,9 -4,7
AW 04B_E 19,50 -- -- -- --
AW 04B_F 22,50 -- -- -- --
AW 05_A 7,50 3,5 -0,5 -6,2 3,8
AW 05_B 10,50 4,1 0,1 -5,6 4,4
AW 05_C 13,50 4,9 0,9 -4,8 5,2
AW 05_D 16, 50 5,8 1,8 -4,0 6,1
AW 05_E 19,50 6,0 2,1 -3,8 6,3
AW 05_F 22,50 -- -- -- --
AW 06_A 7,50 2,5 -1,5 -7,2 2,8
AW 06_B 10, 50 2,8 -1,2 -6,8 3,1
AW 06_C 13,50 3,3 -0,7 -6,3 3,6
AW 06_D 16, 50 3,8 -0,2 -5,8 4,1
AW 06 E 19,50 2,8 -1,2 -6,8 3,2
AW 06_F 22,50 -- -- -- --
AW O07_A 7,50 2,4 -1,6 -7,3 2,7
AW 07_B 10, 50 2,9 -1,1 -6,8 3,2
AW 07_C 13,50 3,6 -0,3 -6,1 3,9
AW 07_D 16,50 4,5 0,5 -5,3 4,8
AW 07_E 19,50 4,3 0,4 -55 4,6
AW 07_F 22,50 -- -- -- --
AW 08_A 7,50 3,1 -0,9 -6,6 3,4
AW 08_B 10, 50 3,6 -0,3 -6,0 3,9
AW 08 C 13,50 4,4 0,5 -5,3 4,7
AW 08_D 16, 50 5,2 1,3 -4,5 5,5
AW 08_E 19,50 5,3 1,4 -4,4 5,6
AW 08_F 22,50 -- -- -- --
AW 09_A 7,50 2,3 -1,6 -7,4 2,6
AW 09_B 10, 50 2,8 -1,2 -6,9 3,1
AW 09_C 13,50 3,5 -0,5 -6,2 3,8
AW 09_D 16,50 4,2 0,3 -55 4,5
AW 09_E 19,50 3,6 -0,3 -6,1 3,9
AW 09_F 22,50 -- -- -- --
AW 10_A 7,50 25,6 21,8 15,7 25,9
AW 10 B 10,50 28,4 24,7 18,4 28,7
AW 10_C 13,50 30,2 26,5 20,2 30,4
AW 10_D 16,50 30,5 26,8 20,4 30,7
AW 10_E 19,50 31,4 27,6 21,3 31,6

Al | e getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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Rekenresultaten

Rapport: Resul t at ent abel
Model : Zal ker bos bouw aag 3-8

LAeq totaal resultaten voor toetspunten
G oep: St arrebos
Groepsreducti e: Ja
Naam
Toet spunt  Onschrijving Hoogte Dag Avond Nacht Lden
AW 10_F 22,50 31,0 27,3 20,9 31,2
AW11_A 7,50 23,3 19,4 13,6 23,6
AW 11 B 10,50 28,1 24,3 18,1 28,3
AW 11l _C 13,50 30,4 26,6 20,3 30,6
AW 11 _D 16,50 31,1 27,4 21,1 31,4
AW11_E 19,50 32,0 28,3 21,9 32,2
AW 11 _F 22,50 31,6 27,9 21,5 31,8
AW 12_A 7,50 24,1 20, 2 14,3 24,4
AW 12_B 10,50 29,0 25,2 19,0 29,3
AW 12_C 13,50 30,3 26,6 20,3 30,6
AW 12_D 16,50 31,6 27,9 21,5 31,8
AW 12_E 19,50 31,9 28,1 21,8 32,1
AW 12_F 22,50 32,1 28,3 22,0 32,3
AW 13_A 7,50 30,5 26,7 20,5 30,7
AW 13_B 10,50 33,4 29,6 23,3 33,6
AW 13_C 13,50 35,9 32,2 25,8 36,1
AW 13_D 16,50 36,5 32,8 26,3 36,7
AW 13_E 19,50 36,4 32,7 26,3 36,6
AW 13_F 22,50 36,4 32,7 26,3 36,7
AW 14_A 7,50 26,9 23,1 17,1 27,2
AW 14_B 10,50 31,8 28,0 21,8 32,0
AW 14_C 13,50 35,4 31,7 25,3 35,6
AW 14_D 16,50 36,2 32,4 26,0 36,4
AW 14_E 19,50 36,8 33,1 26,7 37,0
AW 14_F 22,50 36,7 32,9 26,6 36,9
AW 15_A 7,50 27,6 23,7 17,7 27,8
AW 15_B 10,50 31,4 27,6 21,4 31,6
AW 15_C 13,50 35,3 31,5 25,1 35,5
AW 15_D 16,50 36,3 32,6 26,1 36,5
AW 15_E 19,50 36,9 33,2 26,8 37,1
AW 15_F 22,50 37,2 33,4 27,1 37,4
AW 16_A 7,50 30,0 26,2 20,0 30,2
AW 16_B 10,50 33,0 29,2 22,9 33,2
AW 16_C 13,50 36,3 32,6 26,2 36,5
AW 16_D 16,50 37,4 33,7 27,3 37,6
AW 16_E 19,50 37,8 34,1 27,7 38,0
AW 16_F 22,50 38,0 34,3 27,9 38,2
AW 17_A 7,50 32,4 28,6 22,4 32,6
AW 17_B 10,50 34,2 30,4 24,1 34,4
AW 17_C 13,50 36,4 32,7 26,3 36,6
AW 17 D 16,50 37,5 33,8 27,4 37,7
AW 17_E 19,50 38,0 34,2 27,9 38,2
AW 17_F 22,50 38,1 34,4 28,0 38,3
AW 18_A 7,50 33,5 29,7 23,5 33,7
AW 18_B 10,50 34,7 31,0 24,7 34,9
AW 18_C 13,50 35,6 31,9 25,6 35,8
AW 18_D 16,50 36,4 32,6 26,3 36,6
AW 18_E 19,50 36,7 32,9 26,6 36,9
AW 18_F 22,50 37,4 33,7 27,3 37,6
AW 19_A 7,50 35,1 31,4 25,0 35,3
AW 19 B 10,50 35,8 32,1 25,7 36,0
AW 19_C 13,50 36,4 32,7 26,3 36,6
AW 19_D 16,50 37,1 33,4 27,0 37,3
AW 19_E 19,50 37,0 33,3 26,9 37,2
AW 19_F 22,50 37,4 33,7 27,3 37,6
AW 20_A 7,50 34,6 30,8 24,5 34,8
AW 20_B 10,50 36,1 32,4 26,0 36,3
AW 20_C 13,50 37,0 33,3 26,9 37,2
AW 20_D 16,50 37,6 33,8 27,5 37,8
AW 20_E 19,50 37,6 33,9 27,5 37,8
AW 20_F 22,50 37,6 33,9 27,5 37,8
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Rekenresultaten

Rapport: Resul t at ent abel
Model : Zal ker bos bouw aag 9

LAeq totaal resultaten voor toetspunten
G oep: St arrebos
Groepsreducti e: Ja
Naam
Toet spunt  Onschrijving Hoogte Dag Avond Nacht Lden
AWO01_A 25, 50 -- -- -- --
AW 02_A 25, 50 -- -- -- --
AW 03_A 25, 50 9,7 57 0,0 10,0
AW 04_A 25, 50 -- -- -- --
AW 05_A 25, 50 -- -- -- --
AW 06_A 25, 50 -- -- -- --
AW O07_A 25, 50 -- -- -- --
AW 08_A 25, 50 -- -- -- --
AW 09_A 25, 50 -- -- -- --
AW 10_A 25,50 30,6 26,8 20,5 30,8
AW11_A 25,50 32,0 28,2 21,9 32,2
AW 12_A 25,50 32,0 28,3 22,0 32,3
AW 13_A 25,50 36,6 32,9 26,6 36,9
AW 14_A 25,50 33,7 29,9 23,6 33,9
AW 15_A 25,50 37,7 33,9 27,6 37,9
AW 16_A 25,50 34,8 31,0 24,7 35,0
AW 17_A 25,50 35,3 31,5 25,2 35,5
AW 18_A 25,50 36,2 32,5 26,1 36,4
AW 19_A 25, 50 -- -- -- --
AW 20_A 25,50 31,9 28,1 21,8 32,1
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Geomilieu V2020.1 rev 2 Licentiehouder: Peutz bv

28-05-2021 12:26:32



Rekenresultaten

Rapport: Resul t at ent abel
Model : Zal ker bos bouw aag 10

LAeq totaal resultaten voor toetspunten
G oep: St arrebos
Groepsreducti e: Ja
Naam
Toet spunt  Onschrijving Hoogte Dag Avond Nacht Lden
AWO01_A 28, 50 -- -- -- --
AW 02_A 28, 50 -- -- -- --
AW 03_A 28, 50 -- -- -- --
AW 04_A 28, 50 -- -- -- --
AW 05_A 28, 50 -- -- -- --
AW 06_A 28, 50 -- -- -- --
AW O07_A 28, 50 -- -- -- --
AW 08_A 28, 50 -- -- -- --
AW 09_A 28, 50 -- -- -- --
AW 10_A 28,50 31,2 27,5 21,1 31,4
AW11_A 28,50 31,5 27,8 21,4 31,7
AW 12_A 28,50 32,3 28,5 22,2 32,5
AW 13_A 28,50 33,0 29,2 22,8 33,2
AW 14_A 28,50 37,0 33,2 26,8 37,1
AW 15_A 28,50 36,7 33,0 26,6 36,9
AW 16_A 28,50 36,6 32,9 26,4 36,8
AW 17_A 28,50 32,3 28,5 22,2 32,5

Al | e getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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Rekenresultaten

Rapport: Resul t at ent abel
Model : Zal ker bos bouw aag 1

LAeq totaal resultaten voor toetspunten
G oep: (‘hoof dgr oep)
Groepsreducti e: Nee
Naam
Toet spunt  Onschrijving Hoogte Dag Avond Nacht Lden
AWO01_A 1,50 54,0 50,7 44,7 54,6
AW 02_A 1,50 54,6 51,2 45,0 55,1
AW 03_A 1,50 55,7 52,3 46,0 56,1
AW 04A_A 1,50 55,8 52,3 45,9 56,1
AW 04B_A 1,50 55,2 51,7 45,2 55,5
AW 05_A 1,50 56,1 52,6 45,9 56,3
AW 06_A 1,50 55,9 52,4 45,8 56,2
AW O07_A 1,50 55,4 51,8 45,2 55,6
AW 08_A 1,50 55,0 51,5 44,9 55,3
AW 09_A 1,50 54,8 51,3 44,7 55,1
AW 10_A 1,50 52,2 48,6 42,1 52,4
AW11_A 1,50 51,6 47,9 41,5 51,8
AW 12_A 1,50 51,0 47,3 40,9 51,2
AW 13_A 1,50 45,9 42,2 36,0 46,2
AW 14_A 1,50 45,3 41,6 35,4 45,6
AW 15_A 1,50 46,3 42,6 36,3 46,5
AW 16_A 1,50 47,5 43,8 37,5 47,8
AW 17_A 1,50 48,6 45,5 39,9 49,4
AW 18_A 1,50 49,4 46,2 40,6 50,1
AW 19_A 1,50 49,7 46,5 41,0 50,5
AW 20_A 1,50 49,2 46, 1 40,8 50,1
AW 21_A 1,50 47,8 44,7 39,3 48,7
WA- 06a_A 1,50 55,9 52,3 45,8 56,2
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Rekenresultaten

Rapport: Resul t at ent abel
Model : Zal ker bos bouw aag 2

LAeq totaal resultaten voor toetspunten
G oep: (‘hoof dgr oep)
Groepsreducti e: Nee
Naam
Toet spunt  Onschrijving Hoogte Dag Avond Nacht Lden
AWO01_A 4,50 55,3 52,0 46,0 55,8
AW 02_A 4,50 55,8 52,4 46,2 56,2
AW 03_A 4,50 56,7 53,2 46,9 57,0
AW 04A_A 4,50 56,4 52,9 46,4 56,7
AW 04B_A 4,50 55,9 52,5 46,0 56,3
AW 05_A 4,50 56,5 53,0 46,4 56,8
AW 06A_A 4,50 56,4 52,9 46,3 56,7
AW 06b_A 4,50 56,3 52,7 46,2 56,5
AW O07_A 4,50 55,7 52,2 45,6 56,0
AW 08_A 4,50 55,5 51,9 45,4 55,7
AW 09_A 4,50 55,4 51,8 45,2 55,6
AW 10_A 4,50 53,3 49,6 43,1 53,5
AW11_A 4,50 52,7 49,1 42,6 52,9
AW 12_A 4,50 52,2 48,5 42,1 52,4
AW 13_A 4,50 47,3 43,6 37,3 47,5
AW 14_A 4,50 46,4 42,8 36,5 46,7
AW 15_A 4,50 47,6 43,9 37,6 47,9
AW 16_A 4,50 48,7 45,0 38,7 48,9
AW 17_A 4,50 50,0 46,8 41,3 50,8
AW 18_A 4,50 50,5 47,3 41,8 51,3
AW 19_A 4,50 51,1 47,9 42,4 51,9
AW 20_A 4,50 51,8 48,7 43,2 52,7
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Rekenresultaten

Rapport: Resul t at ent abel
Model : Zal ker bos bouw aag 3-8

LAeq totaal resultaten voor toetspunten
G oep: (‘hoof dgr oep)
Groepsreducti e: Nee
Naam
Toet spunt  Onschrijving Hoogte Dag Avond Nacht Lden
AWO01_A 7,50 56,1 52,8 46,9 56,7
AWO01_B 10,50 56,6 53,4 47,4 57,2
AWO01_C 13,50 56,8 53,5 47,6 57,4
AW O01_D 16,50 56,8 53,5 47,6 57,4
AWO01_E 19,50 56,7 53,4 47,5 57,3
AWO01_F 22,50 56,5 53,2 47,3 57,1
AW 02_A 7,50 56,4 53,0 46,9 56,9
AW 02_B 10,50 56,8 53,5 47,5 57,3
AW 02_C 13,50 56,9 53,6 47,6 57,5
AW 02_D 16,50 56,9 53,6 47,6 57,5
AW 02_E 19,50 56,8 53,5 47,5 57,3
AW 02_F 22,50 56,5 53,2 47,3 57,1
AW 03_A 7,50 57,0 53,6 47,4 57,4
AW 03_B 10,50 57,0 53,7 47,6 57,5
AW 03_C 13,50 57,1 53,8 47,7 57,6
AW 03_D 16,50 57,0 53,7 47,7 57,6
AW 03_E 19,50 56,8 53,5 47,5 57,4
AW 03_F 22,50 56,6 53,3 47,3 57,1
AW 04A_A 7,50 56,6 53,1 46,8 57,0
AW 04A B 10,50 56,7 53,2 46,9 57,0
AW 04A_C 13,50 56,6 53,1 46,9 57,0
AW 04A_D 16,50 56,5 53,1 46,9 57,0
AW 04A_E 19,50 56,3 52,9 46,8 56,8
AW 04A F 22,50 56,1 52,7 46,6 56,6
AW 04B_A 7,50 56,2 52,7 46,3 56,5
AW 04B_B 10,50 56,3 52,9 46,6 56,7
AW 04B_C 13,50 56,3 52,9 46,7 56,7
AW 04B_D 16,50 56,2 52,8 46,7 56,7
AW 04B_E 19,50 56,0 52,7 46,6 56,5
AW 04B_F 22,50 55,8 52,5 46,4 56,3
AW 05_A 7,50 56,9 53,3 46,9 57,2
AW 05_B 10,50 56,7 53,2 46,8 57,0
AW 05_C 13,50 56,4 52,9 46,6 56,8
AW 05_D 16,50 56,2 52,7 46,5 56,6
AW 05_E 19,50 55,8 52,4 46,3 56,3
AW 05_F 22,50 55,4 52,0 45,9 55,9
AW 06_A 7,50 56,0 52,4 45,9 56,2
AW 06_B 10,50 55,8 52,3 45,8 56,1
AW 06_C 13,50 55,5 52,0 45,6 55,8
AW 06_D 16,50 55,2 51,7 45,4 55,6
AW 06 E 19,50 54,8 51,3 45,0 55,2
AW 06_F 22,50 54,4 50,9 44,6 54,8
AW O07_A 7,50 55,7 52,1 45,6 55,9
AW 07_B 10,50 55,6 52,0 45,5 55,8
AW 07_C 13,50 55,3 51,7 45,3 55,6
AW 07_D 16,50 55,0 51,5 45,1 55,3
AW 07_E 19,50 54,7 51,2 44,9 55,0
AW 07_F 22,50 54,2 50, 7 44,5 54,6
AW 08_A 7,50 55,5 51,9 45,4 55,7
AW 08_B 10,50 55,4 51,8 45,4 55,7
AW 08 C 13,50 55,1 51,6 45,2 55,4
AW 08_D 16,50 54,8 51,3 45,0 55,1
AW 08_E 19,50 54,6 51,1 44,8 54,9
AW 08_F 22,50 54,2 50, 7 44,4 54,5
AW 09_A 7,50 55,3 51,8 45,3 55,6
AW 09_B 10,50 55,2 51,7 45,2 55,5
AW 09_C 13,50 54,9 51,4 45,0 55,2
AW 09_D 16,50 54,7 51,2 44,8 55,0
AW 09_E 19,50 54,4 50,9 44,6 54,8
AW 09_F 22,50 54,1 50,6 44,3 54,5
AW 10_A 7,50 53,4 49,7 43,2 53,6
AW 10 B 10,50 53,2 49,5 43,1 53,4
AW 10_C 13,50 52,8 49,1 42,6 53,0
AW 10_D 16,50 52,4 48,7 42,2 52,6
AW 10_E 19,50 52,2 48,5 42,0 52,4
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Rekenresultaten

Rapport: Resul t at ent abel
Model : Zal ker bos bouw aag 3-8

LAeq totaal resultaten voor toetspunten
G oep: (‘hoof dgr oep)
Groepsreducti e: Nee
Naam
Toet spunt  Onschrijving Hoogte Dag Avond Nacht Lden
AW 10_F 22,50 51,9 48,2 41,7 52,1
AW11_A 7,50 53,0 49,3 42,9 53,2
AW 11 B 10,50 52,9 49,2 42,7 53,1
AW 11l _C 13,50 52,4 48,7 42,3 52,6
AW 11 _D 16,50 52,2 48,5 42,0 52,4
AW11_E 19,50 51,9 48,2 41,7 52,1
AW 11 _F 22,50 51,7 48,0 41,5 51,9
AW 12_A 7,50 52,5 48,8 42,3 52,7
AW 12_B 10,50 52,4 48,6 42,2 52,5
AW 12_C 13,50 52,0 48,3 41,8 52,2
AW 12_D 16,50 51,8 48,1 41,6 52,0
AW 12_E 19,50 51,6 47,9 41,4 51,8
AW 12_F 22,50 51,3 47,6 41,1 51,5
AW 13_A 7,50 47,9 44,2 38,0 48,2
AW 13_B 10,50 48,4 44,7 38,6 48,7
AW 13_C 13,50 48,8 45,2 39,2 49,2
AW 13_D 16,50 49,1 45,6 39,7 49,6
AW 13_E 19,50 49,3 45,8 39,9 49,8
AW 13_F 22,50 49,4 46,0 40,1 49,9
AW 14_A 7,50 47,0 43,4 37,1 47,3
AW 14_B 10,50 47,4 43,7 37,5 47,7
AW 14_C 13,50 47,6 43,9 37,7 47,9
AW 14_D 16,50 47,7 44,1 37,9 48,0
AW 14_E 19,50 47,9 44,3 38,1 48,3
AW 14_F 22,50 48,0 44,4 38,3 48,4
AW 15_A 7,50 48,2 44,5 38,2 48,4
AW 15_B 10,50 48,2 44,5 38,2 48,4
AW 15_C 13,50 48,2 44,5 38,1 48,4
AW 15_D 16,50 48,3 44,6 38,2 48,5
AW 15_E 19,50 48,4 44,7 38,3 48,6
AW 15_F 22,50 48,5 44,8 38,4 48,7
AW 16_A 7,50 49,1 45,4 39,1 49,4
AW 16_B 10,50 48,9 45,2 38,9 49,2
AW 16_C 13,50 49,2 45,5 39,1 49,5
AW 16_D 16,50 49,3 45,6 39,2 49,5
AW 16_E 19,50 49,3 45,6 39,2 49,5
AW 16_F 22,50 49,3 45,6 39,2 49,5
AW 17_A 7,50 51,2 48,0 42,5 52,0
AW 17_B 10,50 51,7 48,6 43,0 52,5
AW 17_C 13,50 52,3 49,1 43,6 53,1
AW 17 D 16,50 52,5 49,4 43,8 53,3
AW 17_E 19,50 52,6 49,4 43,8 53,4
AW 17_F 22,50 52,6 49,4 43,8 53,4
AW 18_A 7,50 51,6 48,5 42,9 52,4
AW 18_B 10,50 52,1 49,0 43,4 52,9
AW 18_C 13,50 52,5 49,3 43,8 53,3
AW 18_D 16,50 52,6 49,5 43,9 53,4
AW 18_E 19,50 52,7 49,5 43,9 53,5
AW 18_F 22,50 52,6 49,4 43,9 53,4
AW 19_A 7,50 52,2 49,1 43,6 53,0
AW 19 B 10,50 52,6 49,5 44,0 53,5
AW 19_C 13,50 52,8 49,7 44,1 53,6
AW 19_D 16,50 52,9 49,8 44,2 53,7
AW 19_E 19,50 52,9 49,7 44,2 53,7
AW 19_F 22,50 52,8 49,6 44,1 53,6
AW 20_A 7,50 52,8 49,7 44,3 53,7
AW 20_B 10,50 53,2 50,1 44,6 54,1
AW 20_C 13,50 53,3 50,2 44,7 54,2
AW 20_D 16,50 53,4 50,2 44,7 54,2
AW 20_E 19,50 53,3 50,2 44,6 54,1
AW 20_F 22,50 53,2 50,0 44,5 54,0
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Rekenresultaten

Rapport: Resul t at ent abel
Model : Zal ker bos bouw aag 9

LAeq totaal resultaten voor toetspunten
G oep: (‘hoof dgr oep)
Groepsreducti e: Nee
Naam
Toet spunt  Onschrijving Hoogte Dag Avond Nacht Lden
AWO01_A 25,50 56,3 53,0 47,1 56,9
AW 02_A 25,50 56,3 53,0 47,1 56,9
AW 03_A 25,50 55,9 52,5 46,4 56,4
AW 04_A 25,50 55,6 52,3 46,3 56,2
AW 05_A 25,50 55,0 51,6 45,6 55,5
AW 06_A 25,50 53,9 50,5 44,3 54,3
AW O07_A 25,50 53,8 50,3 44,1 54,2
AW 08_A 25,50 53,8 50,3 44,1 54,2
AW 09_A 25,50 53,7 50,3 44,0 54,1
AW 10_A 25,50 51,6 47,9 41,4 51,8
AW11_A 25,50 51,5 47,8 41,3 51,7
AW 12_A 25,50 51,0 47,3 40,9 51,2
AW 13_A 25,50 49,1 45,6 39,5 49,5
AW 14_A 25,50 48,7 45,0 38,7 49,0
AW 15_A 25,50 49,0 45,6 39,7 49,5
AW 16_A 25,50 47,6 44,3 38,6 48,2
AW 17_A 25,50 42,0 38,3 32,0 42,3
AW 18_A 25,50 48,5 45,4 39,8 49,4
AW 19_A 25,50 49,0 45,9 40,5 49,9
AW 20_A 25,50 49,7 46,6 41,0 50,5
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Rekenresultaten

Rapport: Resul t at ent abel
Model : Zal ker bos bouw aag 10

LAeq totaal resultaten voor toetspunten
G oep: (‘hoof dgr oep)
Groepsreducti e: Nee
Naam
Toet spunt  Onschrijving Hoogte Dag Avond Nacht Lden
AWO01_A 28,50 51,6 48,5 42,9 52,4
AW 02_A 28,50 51,2 48,1 42,5 52,0
AW 03_A 28,50 51,0 47,9 42,4 51,9
AW 04_A 28,50 51,1 48,0 42,4 51,9
AW 05_A 28,50 51,5 48,3 42,7 52,3
AW 06_A 28,50 53,4 49,9 43,8 53,8
AW O07_A 28,50 53,3 49,9 43,7 53,7
AW 08_A 28,50 53,3 49,8 43,7 53,7
AW 09_A 28,50 53,2 49,8 43,6 53,6
AW 10_A 28,50 51,3 47,6 41,1 51,5
AW11_A 28,50 51,2 47,5 41,0 51,4
AW 12_A 28,50 51,1 47,4 40,9 51,3
AW 13_A 28,50 51,0 47,3 40,8 51,2
AW 14_A 28,50 49,9 46,6 40,9 50,6
AW 15_A 28,50 48,6 45,5 39,9 49,4
AW 16_A 28,50 47,5 44,3 38,6 48,2
AW 17_A 28,50 48,7 45,6 40,1 49,5
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